
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

28. num. Sestdien, 1940. g. 3. februāri Divdesmittrešais gads

Saturā

Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu

iepirkšanu.

Zemkopības ministra rīkojums par iekš-

zemē ražotās vilnas iepirkšanu vilnas un

vilnas izstrādājumu importieriem.

Finansu ministra rīkojums par piemaksām
pie atlīdzības par valdībai nodotām

1939. gada ražas linu un kaņepāju

šķiedrām un stiebriņiem.

Finansu ministra rīkojums nevajadzīgas
valsts kustamas mantas likvidēšanas

gadījumos.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.
Cenu inspektora rīkojums par latola ce-

nām.

Rīkojums par mājkalpotāju darba ligumu
atjaunošanu.

Nodokļu departamenta rīkojums.

Prezidents saka:
Ja šodien strādāsim, tad droši un stipri būsim rītu un parītu.

To pierādīt tagad izdevība. Visiem, kam mājās zirgi, šoziem jābrauc

baļķus un malku vest.

Pienākums sauc atrauties nedrīkst neviens.

Brauciet tūliņ: ziemas ceļš ilgi negaidīs.

Sapelnītā nauda labi derēs pavasarī.
Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.
1. Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g, izd.) 683. pantu, saziņā

ar finansu ministri nosaku, ka pai jēlādām, ko akciju sabiedrība ~Adu un vilnas centrāle"

iepērk iekšzemes tirgū, no šī rīkojuma izsludināšanas dienas.līdz 1040. g. 31. jūlijam jā-
maksā pieņemšanas vietās šādas cenas:
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7) Teju ādām, no barotiem teļiem, svaigām, svarā no 5—12 kg gab.
~

1,60
~

8)
~ ~ ~ ~

sālītām, svarā no 4i/ 2
—12 kg gb.

~
1,90

~

9) ~ ~
zāli ēdējiem teļiem. .

līdz
~

8,50 gab.

10)
„ „

1. šķiras
,
7

„

11)
„ „

2.
„ ,

6
„

12)
„ . „ .3.

„ .......
5,50

„

13)
~

4.
~ . , . . 5,j

~

14) „ „
brāķi I

„
4,

„

15)
„ „ „

II , . . līdz
„ 3,50 „
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~
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26) Zirgu ādām. 1. šķiras 15,—
~
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29) Kumeļu ādām, parastām līdz
„

5,—
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30)
~ „

kažokiem līdz
~

25,—
„

31) Kazu ādām līdz
„

4,—
„

32) Kazlēnu ādām līdz
„

1,20
„

33) Trušu ādām līdz
„

0,80
„

34) Cūku ādām līdz
„

12,
„

2. Lai iegūtu 1. pantā minētās cenas, akciju sabiedrībai ~Adu un vilnas centrāle"

nododamām jēlādām jābūt labi novilktām un bez iegriezumiem, mēsliem, gaļas, astes

kaula, kāju dzīslām un caurumiem.

3. Jēlādas pēc novilkšanas nedrīkst slapināt ai ūdeni, lopu asinīm un vispār

mākslīgi pacelt dabīgo svaru.

4. Lopi jākauj tīrā un pēc iespējas sausā vietā.

5. Sālītām vai kaltētām jēlādām jābūt labi izsālītām ar tīru sāli vai labi ēnā kal-

tētām. Sālītām jēlādām jābūt ar tīru gaļas pusi, bez gaļas un bez asins plankumiem.

Jēlādas nedrīkst kaltēt saulē vai dūmos. Kaltētām jēlādām drīkst būt tikai 1 locijums

gareniski pa vidu.

6. Jēlādas ar vaļējiem un aizaugušiem kāpuru caurumiem un jēlādas, kas neat-

bilst iepriekšējos pantos minētām prasībām, pieņemamas par cenām, kas zemākas par

I. pantā attiecīgā punktā minētām.

,7. Barotu teļu jēlādas svarā, svaigās virs 5 kg, bet sālītās virs 4> 2kg gabalā

un liellopu jēlādas, iepērk pēc svara. Teļu ādām svaigām, svarā zem 5 kg, bet sālītām

zem 4 1
2 kg gab., aitu, jēru, zirgu, kumeļu, kazu, kazlēnu, trušu un cūku ādām cena

noteikta par gabalu pēc attiecīgas šķiras vai labuma.

8. Teļu ādas šķirojamas 4 šķirās:

1. šķirā, par cenu Ls 7, gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas

bez galvas ādas daļas, astes kaula, nagiem un gaļas piegriezumiem, bez mēsliem un bez

kāju dzīslām. Kāju ādas daļām jābūt apgrieztām līdz ceļu locītavām. Ādām jābūt
bez caurumiem, bez iegriezumiem un bez spalvas izcirpumiem. Adu minimālais svars

nedrīkst būt mazāks: svaigām vai nepietiekoši izsālītām par 3,1 kg, izsālitām par 2,8 kg,
bet kaltētām par 1,2 kg gabalā.

2. šķirā, par cenu Ls 6,— gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu

ādas, kas'atbilst visiem 1. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu minimālais svars

nedrīkst būt mazāks: svaigām'vai nepietiekoši izsālītām par 2,6 kg, izsālītām par 2,4 kg,
bet kaltētām par 1 kg gabalā.

3. šķirā, par cenu Ls 5,50 gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas,

kas atbilst visiem 1. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu minimālais svars nedrīkst

būt mazāks: svaigām vai nepietiekoši izsālītām par 2.2 kg, izsālītām par 2 kg, bet kal-

tētām par 0,8 kg gabalā.

4. šķirā, par cenu L,s 5,— gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselības teļu ādas,
kas atbilst visiem l. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu minimālais svars nedrīkst

būt mazāks: svaigām un nepietiekoši izsālītām par 1,8 kg, izsālītām par 1,7 kg, bet kal-

tētām par 0,6 kg gabalā.

Brāķī ļĻ par cenu Ls 4,— gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas,
neatbilstošas 4. šķiras teļu ādām tikai sava nepietiekošā svara dēļ. Bez tam I brāķī
ieskaitāmas dūmotās, sālītās un pēc tam kaltētās, saulē kaltētās vai ar citiem mēreniem

bojājumiem.

Btāķī 11, par cenu līdz Ls 3,50 gabalā, ieskaitāmas stipri bojātas teļu ādas:

nosutušas, sasmirdējušas vai saglumējušas, no slimiem teļiem, ar stipri bojātu narbu

(no bakām vai citām slimībām), stipri bojātas no nepareiza? salocīšanas, stipri dūmotās,

izsalušas, ar sāls plankumiem, no sprāgušiem, nedzimušiem teļiem u. t. t.

Piezīmes: a) Teļu ādas ar vienu caurumu vai iegriezumu, kas bojā ādas kvali-

tāti, ar gaļas v
rai lieko ādas daļu pielaidumu, tāpat a>ī ar spalvas izcirpumiem vai citu

maznozīmīgu sīku bojājumu, pieņemamas vienu šķiru zemāk.

b) Teļu ādas ar 2 caurumiem vai 2 iegriezumiem, kas bojā ādas kvalitāti, tāpat
arī plānās no vāji barotiem teļiem ar cauraugušu spalvu, pieņemamas 2 šķiras zemāk.

c) Par pie ādām atstātiem mēsliem, asins netīrumiem un lieko ūdeni, atvelkams

to svars.

9. Aitu un jēru ādas iedalāmas: 1) aitu un jēru ādās kažokiem ar pilnu vilnu —■
tām jābūt labi novilktām, veselīgām, nebojātām ar vienmērīgu pilnu smalkvilnu, bez

iegriezumiem un caurumiem, 2) aitu un jēru ādās ar asu vai sprogainu pilnu vilnu

tām jābūt labi novilktām, veselīgām, nebojātām, ar asu vai sprogainu, vienmērīgu pilnu

vilnu, bez iegriezumiem un caurumiem, 3) aitu un jēru ādās ar pusvilnu tām jābūt
labi novilktām, veselīgām, nebojātām, bez iegriezumiem un caurumiem ar vienmērīgi
noaugušu, bez cirpuma pazīmēm vilnu, 4) aitu un jēru ādās plikās tām jābūt labi

novilktām, veselīgām, nebojātām, bez iegriezumiem un caurumiem.

Aitu un jēru ādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem, tāpat arī plikās,
kas cirptas pēc kaušanas, ieskaitāmas brāķī.

Piezīmes: a) Aitu ādu minimālais lielums 0,60 kv. m; mazākas uzska-

tamas par jēru ādām.

b) Jēru ādu minimālais lielums 0,40 kv. m; mazākas ieskaitāmas blāķī.

10. Zirgu ādas iedalāmas 2 šķirās: pirmās šķiras zirgu ādām jābūt sālītām un

svaigām, ne mazāk kā 200 cm garām, bet kaltētām- !70 cm garām, skaitot no priekš-

pleciem līdz astes kaulam, labi novilktām un nebojātām. Otrā šķirā ietilpst zem 200 cm

resp. 170 cm garās, labi novilktās un nebojātās zirgu ādas un belās virs 200 cm resp.

170 cm garās ar nedaudziem, nedziļiem iegriezumiem gaļas pusē vai divi nelieliem

caurumiem. Zirgu ādas, neatbilstošas 1. un 2. šķirām, ieskaitāmas brāķī.

11. Par kumeļu, kazu, kazlēnu, trušu un cūku ādām maksājamas cenas, atkarībā

no lieluma, labuma un apstrādāšanas.

12. Akciju sabiedrības ~Ādu un vilnas centrāle" pārstāvjiem pie ādu iepirkšanas
tās pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas nolūkos nedrīkst ādas ierindot zemākā šķirā.

Ar šo atcelts rīkojums par jēlādu iepirkšanas cenām ~Valdības Vēstneša" 1939. g.
195. num. un ~Lauku Pastnieka" 1939. g. 20. num.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Zemkopības ministra rīkojums

par iekšzemē ražotās vilnas iepirkšanuvilnas un vilnas izstrādājumu

importieriem.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izdev.) 685. pantu, saziņā

ar tirdzniecības un rūpniecības ministri,

nesaku, ka 1940. gadā vilnas un vilnas

izstrādājumu impojtieriem jāiepērk no

akciju sabiedrhas ~Adu un vilnas centrāle"

līdzšinējie daudzumi iekšzemē ražotās vil-

nas, kā izsludināts „Vald. Vēstn." 1938. g.
46. num. un 1939. g. 49. mim. un ~Lauku
Pastnieka" 1938. g. 13. 15. num. un

1939. g. 5. num.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Zemkopības ministris ļ. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Finansu ministra 105. rīkojums
par piemaksām pie atlīdzības par
valdībai nodotām 1939. gada ražas

linu un kaņepāju šķiedrām un

stiebriņiem.
(Izdots, pamatojoties uz Likuma par linu

un kaņepāju monopolu [L.ik. kr. 1936. g,
8?. num.ļ un Ministru kabineta 1940. g.

1. februāra lēmumu.)

1. Linu un kaņepāju monopola uzņē-
mums maksās linu ražotājiem piemaksu
pie atlīdzības par 1939. ražas linu un

kaņepāju šķiedrām:
1) 10 sant. par katru monopola uzņē-

mumam nodotu linu un kaņepāju
šķiedru kilogramu (izņemot' būv-

pakulas).
2) 2 sant. par katru linu apstrādāšanas

fabrikām nodotu linu stiebriņu ttn

neapstrādātu pakulu k'logramu.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

i/a gadu . . .

3 mēn

1

atsevišķu num.

.22,-

•

12-

•

6-

•
2-

.
15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu. .....18-

i/2 gadu ....
10-

3 mēn 5,-
1

, 1,7 i
atsevišķu num.

. —,li
pie atkalpārdev.. —,l;

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„
I,



2. Piemaksas par linu un kaņepāju

šķiedrām, kas nodotas monopola uzņēmu-

mam no 1939. g. 6. novembra līdz 1940. g.

5. februārim, uzņēmums izmaksās ražotā-

jiem ar pagastu valžu starpniecību.

3. Par linu un kaņepāju šķiedrām, ko

ražotai: nodos monopola uzņēmumam no

1940. "g. 5 februāra līdz 15 septembrim,
ieskaitot, piemaksas, 10 sant. par katru

kilogramu, izmaksās :ep
: rktavās tūlīt pie

šķiedru pieņemšanas.

4. Piemaksas par linu stiebriņiem un

neapstrādātām pakulām, kas nodotas linu

apstrādāšanas fabnkām no 1939. g 6. no-

vembra līdz 1940. g. 15. septembrim,

ieskaitot, uzņēmums izmaksās ražotājiem

ar pagastu valžu starpniecību.

5. Instrukciju pie šī rīkojuma izdos

monopola uzņēmums., saziņā ar Pašvaldību

departamentu.

sis rīkojums stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Valsts saimniec. depart. direktors .

J. Skujevics.

Linu un kaņep. monop. uzņēm.

pārvaldu. R. Lože.

Finansu ministra 106. rīkojums.
Pamatojoties uz Likuma par valsts

mantas likvidēšanas kārtību (~Valdības
Vēstu." 1940. g. 10. num.) 4. p., pilnvaroju
Valsts saimniecības, Muitas un Nodokļu
departamentu direktorus dot rīkojumus

par valsts kustamās mantas likvidēšanu, ja

mantas novērtējums nepārsniedz L53.000, —

Rīgā. 1940. g. 2. februārī.

Finansu ministris J. Kaminskis.

2789. LĒMUMS.

... slēdzu

Opes un apkārtnes amatnieku

biedrību.

1940. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Opes un apkārtnes amatnieku

biedrību.

Biedriba jālikvidē biedrības priekšnie-
kam Augustam Trapanam un priekšnieka
vietniekam Aleksandram Uzkliņģim 4

mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. dir. M. Jansons.

2790. LĒMUMS.

... slēdzuKristines Apkalnessieviešu ģimnāzijas...

1940. g. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņās biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Kristines Apkalnes sieviešu ģim-

nāzijas bijušo audzēkņu biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. valdes loceklēm

Martai Streipai un Marijai Cībantei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2791. LĒMUMS.

... slēdzu

Liel-Sesavas tautas namu.

1940. g. 31. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Liel-Sesavas tautas namu.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. janso ns.

Cenu inspektora rīkojums
par latola cenām.

Latola tirdzniecība turpmāk ieturamas

šādas maksimālās pārdošanas cenas:

1. Rīiļā un Liepājā:
a) pārdodot no tanka vai kannās

80 sant. par litru,

b) pārdodot mucās 78 sant. par
litru.

Piezīme. Pārējās vietās valstī «ai cenai

atļauts pieskaitīt tiešos transporta iz-

devumus, bet ne vairāk kā 5 sant. par
lit.u.

2. Par šī rīkojuma pārkāpšanu draud

Likuma par cenu inspektoru paredzētais
sods.

3. Šis rīkojums atvieto cenu inspektora
1939. g: 10. oktobra rīkojumu par latola
cenām („Valti, Vēstn." 1939.

g. 230. num.),

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. gada
5. februārī.

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Cenu inspektors A. Elpers

Rīkojums par mājkalpotāju darba

līgumu atjaunošanu.
1. Pamatojoties uz Likuma par darba

sagādāšanu un darba spēka novietošanu

(Lik. kr. 1939. g. 70) pārejas note'kumu

3. pantu, uzdodu visiem darba devējiem,

ka« nodarbina mājkalpotājus pilsētās un

ciemos, reģistrēt un atjaunot visus pa-

stāvošos mājkalpotāju darba 'īgumus Lat-

vijas darba centrālē.

2. Par mājkalpotājiem vai mājkalpo-

tājām šī rīkojuma nozīmē uzskatamas visas

algotas personas,
kas nodarbinātas māj-

saimniecībā, un proti: saimnieces, ēdienu

gatavotājas, istabenes, dzīvokļu apkopējas

(apteksnes), veļas mazgātājas, aukles,

bērnu meitas, audzinātājas, sētnieki (-ces),

vārtu un durvju sargi u. tml.

3. Darba līgumi jāreģistrē un jāatjauno
ar visiem mājkalpotājiem,, neatkarīgi no

viņu vecuma, pilsētā vai ciemā nodzīvotā

laika, algas un uztura noteikumiem, lī-

guma termiņiem vai kādiem sevišķiem no-

sacījumiem.

4. Mājkalpotāju darba līgumi reģis-

trējami un atjaunojami šādā kārtībā:

1) darba devējam (personai, kas no-

darbina mājkalpotāju) par katru

mājkalpotāju (darbinieku) jāizpilda

Latvijas darba centrāles aptaujas
veidlapa, kuru pret 10 santimu sa-

maksu var saņemt:

a) Rīgā un šī panta b punktā ne-

minētās pilsētās un ciemos

policijas iecirkņos;

b) Abrenē, Aucē, Bauskā, Cēsīs.

Daugavpilī, Dobelē, Jēkabpilī,
Jelgavā. Kuldīgā, Liepājā, Ma-

donā, Rēzeknē, Tukumā, Val-

mierā un Ventspilī Latvijas
darba centrāles nodaļās un darba

apgādes birojos.

2) aptauja jāparaksta darba devējam un

mājkalpotājam;

3) izpildītā un parakstītā aptauja darba

de/ējam jāiesniedz vai jāiesūta Lat-

vijas darba centrālei Rīgā vai tās

attiecīgai nodaļai līdz 1940. g.

1. martam.

5. Aizliegts nodarbināt tagadējos māj-

kalpotājus visiem darba devējiem, kas līdz

1940. g. 1. martam neiesniegs 4. pantā
minētās aptaujas un līdz 1940. g. 31. mar-

tam nebūs saņēmuši Latvijas darba cen-

trāles piekrišanu mājkalpotāja darba lī-

guma atjaunošanai.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā. 1940. g. 2. februārī.

Latvijas darba centrāles

direktors A. Šmits.

Nodokļu departamenta rīkojums.
Līdz 1940. gada 1. martam visām valsts,

pašvaldības un publiski-tiesiskām iestādēm

un uzņēmumiem, autonomiem valsts uz-

ņēmumiem, privātu uzņēmumu īpašnie-
kiem un arī visām pārējām juridiskām un

fiziskām personām jāiesniedz vietējai no-

dokļu inspekcijai ziņas pēc Nodokļu de-

partamenta noteikta parauga (4. paraugs)
par 1939: Radā izmaksātām un izmaksā-

jamām algām, tantjemām, gratifikacijām,
provizijām, kurtažām, komisijas naudām

vai procentiem no apgrozījuma, pensijām,
pabalstiem un taml. (kā skaidrā naudā, tā

naturālijas, piem.: brīva dzīvokļa, uztura,
apģērba un tamlīdz. veidā, pie kam na-

turālijas jāpārrēķina naudā pēc izmaksas

laika vidējām tirgus cenām), bet privātām
iestādēm, uzņēmumiem un personām bez

tam vēl par pārvaldes locekļu un kalpotāju
reprezentācijas un ceļa naudām.

Ziņas jāiesniedz nodokļu inspekcijai līdz

ar sarakstu, kur alfabētiskā kārtībā jāuz-
rāda visu to personu, par kurām sniedz

ziņas, uzvārdi un vārdi, dzīves vietas uz

1940. g. ļ. janvāri un izmaksātās vai iz-

maksājamās sumas, atstājot brīvu vietu

piezīmēm.

Ziņas par fiziska darba strādniekiem jā-
iesniedz tikai tad, ja 1939. «ada atalgojumu
suma pārsniedz Ls 1.500 , bet, ja strād-

nieks nopelnijis mazāk par Ls 1.500, gadā,
tad ziņas jāsniedz, ja atalgojuma suma

dienā pārsniedz Ls 8.—.

Ziņas nav iāiesniedz arī par valsts un

pašvaldību iestāžu izmaksātiem pabalstiem
nespējniekiem, laukstrādnieku ģimenes pie-
maksām un citām tamlīdzīgām valsts un

pašvaldību iestāžu izmaksām.

Ziņu veidlapas dabūjamas nodokļu
inspektoru kanclejās bez maksas.

Par ziņu neiesniegšanu noteiktā laikā

un arī par veidlapu nepilnīgu izpildīšanu

■vainīgās personas un iestādes var sodīt ar

naudas sodu Nodokļu likumos paredzētā

apmērā.

Rīgā, 1940. gada 2. februārī. -

. Departamenta direktors J. Šrritts,

Nodokļu nod. vadītājs !. Kuplis.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats
1940. g. 29. janvārī.

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās . . 71 113 535 58

ārzemju valūta 32 650 340 02

sudraba nauda 7 047 166 —"

valsts kases zīmes un metāla nauda 10 455 822 89

īsa termiņa vekse|i 55 72S 408 69

aizdevumi pret nodrošinājumiem 153 871 264 65

citi aktivi
.

36 050 067 22

366 916 605 05

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

4378

PASĪVA: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā . 104 988 740

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldijumi 19 477 042 64

tekoši rēķini 119 254 039 90

valsts rēķiai un depoziti .... 64 954 673 32

citi pasivi .
28 925 748 99

366 916 605 05

Padome? priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kas ar Ministru kabineta 1931. g. 22. septembra, 1932.g.7. septembra, 1933. g.

22. decembra, 1934. g. 16. marta, 1936. g.26. novembra, 1937.g. 9. februāra, 27.apriļa,25. novembra, 1938.g.27. janvāra,

15. marta, 5. apriļa, 10. maija, 12. jūlija,30.augusta,20. decembra, 1939. g. 14.februāra,23.februāra, 28.aprīļa un 2.novembralēmumiem uzņemtasLatvijas pavalst

niecībā un, saskaņā ar Likuma par pavalstniecību 6. pantu, ieguvušas Latvijas pilsoņu

tiesības.

-1) Jānis Ramans, 2) Jānis Kūlfoergs,

3) Ni'kita Jakovļevs, 4) Fricis Lepačs, 5) Ju-
iiuss Sūrs (Suur), 6) Ignatijs Bojarkins.

7) Antons Grasis, 8) Teodors Vasiljevs,

9) Jānis-Adolfs Markainis. 10) Leonīds

Aleksejevs, 11) Jānis (Jonas) Bajors,
12) Irma-Veronika Menska, 13) Olga-Zel-

ma-Elvīra Jaskovskis, 14) Andrejs Poiss,

15) Augusts -
Pēteris

- Voldemārs Rudzī-

tiSj 16) Jāzeps Ruseckfs, 17) Ludvigs-
Alfreds Šiliņš, 18) Hl'lda-Marija Tamms,

19) Jāzeps Zavaekis, 20) Amālija Dam-

bergs-Daribergs, 21) Aleksandrs FiļUSt»-
noks, 22) Amilda - Marija - Lidija Štum-

bergs, 23) Jānis Trzaskis-Tžaskis, 24) Pā-

vils Zuoza, 25) Juda Alibers, 26) Alma

Kama, 27) Minna Serbens, 28) Blizabete-

Hedviga Treijs, 29) Milda-Alvine Āboliņš.

30) Jāzeps Erdmanis, 31) Ovsejs Gumplers,

32) Sīmons Guļbiiiskis, 33) Vera Grens,
34) Heinriehs - Johans - Aleksandrs Hol-

čaks. 35) Rachile Kocins, 36) Konslancija

Kiseluns, 37) Juris Kuks, 38) Šarlote

Levins, 39) Jānis Liķis, 40) Bernhards

Naba, 41) Alfonss Pagalis, 42) Georgijs
Seržputovskis, 43) Movša Šlachters,

44) Ojlga - Sofija Tilemanis, 45) OtoTe-

odors Vindecs, 46) Pēteris Erleckis.

47) Antons Ferderers, 48) Leo (Levs)
Grivskis, 49) Fridrichs-Jūliuss Indruns

50) Sora Klinovs, 51) Helēne Krilov.;.

52) Vladimirs Lurevs, 53) Otokars-Fran-

eis-Jāzeps Pavlus, 54) Richards-Vilhelms-

Alfrēds Seks. 55) Aleksandrs Sigirskis,

56) Georgijs Verclīoustinskis, 57) Jānis
Cimbulis, 58) Ādams Līdums, 59) Movša

Barišņiks, 60) Pēteris Bilevičs, 61) Haims-

Jankels Buvičs, 62) Sofonijs Denisovs,

63) Otilija-Lina Gabriks, 64) Zotiks Garav-

ņovs - Gorovnis, 65) Jāzeps Jasovlčs.

66) Jāzeps -
Imanuels Jozefsons - Meiers,

67) Marija Kusnecs, 68) Haims Lībermanis.

69) Staņislavs Mingins, 70) Michals Odojs,
71) Heinrichs-Teodors Pāls. 72) Kazimirs

Plučs, 73) Staņislavs Ramanauskis, 74) Ilze

Simsons, 75) Jaroslavs Safraneks, 76) Rū-

dolfs-Vilhelms Štarkerts, 77) Minna Var-
duls. 78) Georgijs Vlašeks, 79) Romualds

Žilevičs, 80) Ignats Žukauskis. 81) Hiršs

Hercbergs, 82) Lucjans Bartulis. 83) Mar-

kels Garavņovs-Gorovnis, 84) Julijans Gi-

riots, 85) Auna Indrulens, 86) Vladimirs

Kivisiks. 87) Vacslavs Klima, 88) Pēteris

Kuduķis. 89) Oskars Kūsiks (Kuusik),
90) Berta Melcūns. 91) Pēteris Milius.

92) Vilhelms Neimanis, 93) Gabriels Nov-

kunskis. 94) Edgars -
Fridberts Roķis.

95) Marijanna Samulionis, 96) Magdalēna
Seks. 97) Oto Šrenks, 98) Eduards Šulcs,
99) Stepans Timofejevs. 100) Mārtiņš To-

mens, 101) Emilija-Zelma Veilands, 102) Jē-
kabs Velers. 103) Judels Vestermanis.

104) Kazimirs Voitkevičs, 105) Vladislavs

Voitkevičs.
_

106) Dāvids Vorobeičiks.

107) Kārlis Aboltiņš-Āboliņš, 108) Haims

Alperovičs. 109) Anna Andrejevs, 110) Pā-
vils Baņis. 111) Viktors Banis. 112) Antons

Barauskis. 113) Kazimirs Bitins, 114) Pras-

kovja Brils, 115) Albins Buivids, 116) Jā-

nis Citovičs. 117) Rebeka - Leja Čer-

ņickis, 118) Alberts Dalke, 119) īsāks

Draigors-ŠlosbeTgs, 120) Jānis - Alberts

Dzeress, 121) Haims Elperns, 122) Krišs-

Arturs Francbergs, 123) Aleksandrs Franc-

kevičs, 124) Jānis Franckevičs, 125) Antons

Giriotis, 126) Jānis Goslers, 127) Juliāns

Grodskis, 128) Jāzeps Gurauskis, 129) Mi-

kols Harlinskis, 130) Kārlis Irbe-Erbe,
131) Jānis Jakšts, 132) Pēteris Januševies,

133) Leibs Jofe, 134) Pēteris Jozapaitis,

135) Jāzeps Juškevičs, 136) Staņislavs Juš-

kevičs, 137) Adelīna Kalada, 138) Maksims

Karepanovs, 139) Kazimirs Kavaļauskis,

140) Pēteris Krisiuks, 141) Kazimirs Ku-

dulis, 142) Bolešlavs Kupčuns (Kupčiunas),

143) Boriss Kuznecovs. 144) Pāvils Lau-

čiškis, 145) Andrejs Lavenieks, 146) Al-

fonss Lebenavičs, 147) Ernests-Erichs-Jā-

nis Liperts, 148) Matvejs Lisicins, 149) Ane-

lija Mačeks, 150) Vladislavs Marcinkevičs,

151) Jānis Moisevičs, 152) Benita - Herta
-

Irma Nelsonš, 153) Prochors Nestrujevs,

154) Reinholds Nikels, 155) Antonija Nikit-

jevs, 156) Franciskus Oniuns, 157) Staņi-

slavs Petruševičs, 158) Žanis-Alberts Po-

kainis, 159) Haims-Aleksandrs Rezniks,

160) Andrejs Rugels, 161) Nikolajs Sernen-

škis, 162) Antons Simuks, 163) Braina So-

chens, 164) Meri Sochens, 165) Michels-

Mendels Sochens, 166) Rachile Sochens,

167) Nikolajs Smirnovs, 168) Arons Sino-

liks, 169) Jānis Sokolovskis, 170) Ādolfs

Stankus-Stonkus, 171) Vincents Špakov-

skis. 172) Kārlis Tomaševičs-Tomaševskis,
173) Dore

- Natālija - Lida Tonouins,

174) Eduards Vaitaitis, 175) Lidija Vasil-

jevs, 176) Jānis Vedars, 177) Klemenss

Viešus-Večs, 178) Jāzeps Zagars-Zagut-

skis, i 79) Savelijs Zimarevs, 180) Jonas

Žideluns, 181) Jons Žabs-Zabs, 182) Jā-

nis Žoltnovs, 183) Rūdolfs Kujats, 184) Ic-

choks Partovičs, 185) Sofija Stēnhuzens,

186) Elja-Berka Traubs, 187) Smulis Zai-

denfelds, 188) Ādolfs Briedis. 189) Gustavs-

Zano Danenbergs, 191)) Valters Grinbergs,

191) Maksis-Jirgens (Max-Jiirgen) Brauns-

Vogaus (Braun-Wogau), 192) Alberts-Mār-

tiņš Kalniņš, 693) Juozs Mačulis, 194) Rein-

holds Puķins, 195) Teodors Davičenko,

196) Jāzeps Alekna, 197) Emīls Armbrusts,

198) Rūdolfs-Emests Barišs, 199) Pāvels

Berežnojs, 200) Doroteja Blūmentāls,

201) Helēne Borciaks, 202) Anete Brauns,

203) Valda-KarolinaBrinkevičs, 204) Jānis-
Valfrīds Brūveris, 205) Staņislavs Burkass,

206) Indriķis (Heinrichs) Burnic^is,

207) Kārlis-Rūdolfs Cane (Canečai),
208) Pāvels Daleckis, 209) Alfonss Debov-

skis, 210) Pranas Deksnis, 211) Ženija Do-

belis, 212) johanna-Helēne-Valerija Frei-

manis, 213) Anna Falkenbergs, 214) Pauls

Fediks, 215) Lazars Fedotovs, 216) Vasi-

lijs Fedotovs, 217) Ludvigs Gaidelis,

218) Pēteris Gensbigelis, 219) Ābrams

Goldblats, 220) Jānis-Fduards Grabiovskis-

Grebleuskis, 221) Aleksandrs Guruļevs-Gu-
rilovs, 222) Hansis

- Vilhelms Hansens,

223) Staņislavs Hrapans, 224) Aleksandrs

Hromčenko, 225) Broņislavs Juškevičs,

226) Jozefa Juškevičs, 227) Jurģis Kapčus.

228) Šoloms Koblakovs, 229) Staņislavs

Korotkijs, 230) Pēteris Kozlovskis-Kazlaus-

kis, 231) Konstantins Lasmanovičs - Lisma-

novičs. 232) Gavrils Liepiņš, 233) Emilija

Lujans, 234) Jānis Lukašuns, 235) Zuzanna

tūta, -'36) Michails Monokandiloss, 237) Jā-

nis Murniks, 238) Rūdolfs Noriņš-Norītis,

239) Fricis Ozoliņš-Ozols, 240) Anna Ozols,

241) Pēteris Pele, 242) Boriss Presņakovs,

243) Miķelis Razživins, 244) Katrīne Rei-

mers. 245) Sofija Reimers, 246) Elizabete-

Doroteja Reinovskis, 247) Alfrēds Ribčin-

skis, 248) Emilija-Antonija Rīdingers,

249) Viktors Romanovskis, 250) Bere-Sa-

muils Roseins-Rusins, 251) Sergejs Semen-

skis. 252) Jāzeps Smoļiks, 253) Natans So-

chens, 254) Jūlijans Sorokins, 255) Mikolass

Suveizdis. 256) Motiejus Suveizdis,

257) Vladimirs Šeino, 258) Pēteris Simaitis,

259) Vilhelms Štibe, 260) Anna Time,
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261) Pēteris Trušinskis - Turčinskis,

262) LongirtS Užkurelis. 263) Fēlikss Ve-

ličko. 264) Oskars-Arvids Variakojis-Var-

jakois, 265) Aleksandra Viskovs, 266) Ed-

vards Vitkauskis, 267) Kārlis
- Gotfrīds

Vorms, 268) Hedviga Zlotorovičs, 269) Pē-

teris Bukovskis. 270) lija Gamburgs,

271) Kārlis-Maksis Gutmanis. 272) Elja

Iciksons-Icigsons. 273) Mike Monokandi-

loss, 274) Šloma-Noaehs Šeinins. 275) Ab-

rams-fciks Vozlinskis, 276) Jānis Dau-

bergs, 277) Haims Glezerovs, 278) Sergejs

Novikovs, 279) Staņislavs Vrubļevskis,

280) Jānis Āboliņš, 281) Kārlis Altroks,

282) Voldemārs - Ādolfs Butāns - Botans,

283) Anicets Januška. 284) Jāzeps-Matha-

ens Jaunzemis, 285) Ansis Kņope, 286) Ol-

ga - Marija Kraslovskis - Kreslovskis,

287) Jānis Krūmiņš, 288) Kārlis-Pēteris

Krūmiņš, 289) Marta-Ženija-Alma Krūmiņš,

290) Pēteris-Oskars Kuplais, 291) Staņi-

slavs Nagulevičs-Nogalevičs, 292) Volde-

mārs Stārks. 293) Olga Strauts, 294) Jānis-

Jūlijs Verlis, 295) Mārtiņš Akermanis,

296) Emilija Atstops, 297) Staņislavs Bazil-

čuks, 298) Nikolajs Belocvetovs, 299) An-

drejs Bizjukovs, 300) Jāzeps Briģis,

301) Antons Cibulskis, 302) Vitolds Oibuļ-

skis, 303) Ciprijans Dombrauskis, 304) An-

na Dravinskis, 305) Valerijans Gorškovs,

306) Sergejs Habarovs, 307) Jānis-Jūlijs

Ilmers, 308) Ernests Indriksons, 309) Jā-

zeps Jacinovičs, 310) Jānis Jadzevičs,

311) Nikolajs Jakobsons, 312) Nikolajs Jan-

kovičs, 313) Romualds Jasiuns, 314) Leons

(Levs) Kačalovs, 315) Olga Kačalovs,

■316) Natālija Kaljāzins, 317) Jūlianna Kal-

lens, 318) Jānis Kalniņš, 319) Staņislavs

Karps, 320) Pāvils Kaups, 321) Rodine-

Emilija Kelms, 322) Franciska Klaks,

323) Jānis Klaks, 324) Matīss Kolosovs,

325) Aleksejs Kovtuņenko, 326) Pēteris

Kubiļus, 327) Vasa Kuzmins, 328) Anna

Ladigs, 329) Aleksandrs Lakevičs,

330) Francis (Pranas) Laužiks, 331) Kat-

rlne Majors, 332) Zeinape Manguševs,

333) Ella Mantels, 334) Ādolfs Marščevskis,

335) Marianna Marušens, 336) Aleksandrs

Medvedevs, 337) Jēkabs Melcers, 338) Dag-

mara-Marta Mikšēns, 339) Olga Mudīgs.

340) Zoja Nemiro, 341) Jānis Novikovs,

342) Anatolijs Oborskis, 343) Emīlija Pa-

pelba, 344) Mārtiņš Papelba, 345) Jānis Pa-

peluks, 346) Kazimirs Paradauskis,

347) Jons Paragis, 348) Alberts Paškevičs.

349) Sergejs Petrovs, 350) Vilis Pidce,

351) Nikolajs Pomazanovs, 352) Vladimirs

Pozņakovs, 353) Ņina Praskovičs-Proško-

vičs, 354) Longiņs Raksimovičs, 355) Jānis

Rakuns, 356) Antons Ruzga, 357) Jons Sa-

muļonis, 358) Kārlis Segliņš, 359) Dmitrijs

Sidiropoulo, 360) Aleksandrs Sokolovskis,

361) Vilhelms Stankuns
- Kudovičs.

362) Anela Stoma, 363) Marija-Jūle-Auguste
Strauts, 364) Kazimirs Šerns, 365) Karline

Tauriņš, 366) Pēteris Talius - Tilinis,

367) Vasilijs Timofejevs, 368) Vilhelms-

Alfreds Timpars, 369) Nikolajs Tišķo,
370) Jadviga Tūska, 371) Donats Ugarinko,

372) Minna Vaigins, 373) Zenons Vanags,

374) Anna Vejkucs, 375) Rūdolfs Ventsels,
376) Lizete-Natalija Vernis, 377) Antons

Vētriņš (Vitrinis), 378) Leons Vilks,

379) Vallija Vilmanis, 380) Alfonss Voro-

ņeckis, 381) Kajetons Zaremba, 382) Jānis

Zelmenis, 383) Elizabete .Zrmka, 384) Fai-

vels Zedaks, 385) Abrams-Jezekils (Jeze-
kiils) Blidens, 386) MichaiLs Driziris,

387) Hackels Gimelšteins, 388) Baruchs

Jaffe, 389) Broņislavs Juškevičs. 390) Irene

Klentaks, 391) Jevgeņijs Sorkins, 392) Do-

miniks Šķeivis-Skeivis, 393) Jozefs Vār-

haftigs. 394) ("alels-Eizers-Eliass Marku-

ševics un 395) Izāks-Leopolds Danins,

396) Izraels-Zalamans Boruchmanis.

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu tiod. vad. P. Kurzemniek s.

PASTA ZIŅAS.
1940. g. janvārī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: 14 vēstules, 26 pastkartes un

2 bandroles bez adresēm, 10 uz ārzemēm

adresētas neapmaksātas va ; nepilnīgi ap-
maksātas bandroles, ? iekšzemes past-
kartes ar svešiem vietu nosaukumiem,
10 vēstules ~Pieprasīšanai pastā", kurām

adresāta vietā uzrādīti dažādi iniciāļi,
šifras, burti, skaitļi, norunātas zīmes

u> t. t., un 1 pastkarte ar nepieklājīgu
saturu.

Galvenā pasta priekšu. K. Šēnbergs.

Liepājā: 1 vēstule un 4 pastkartes bez

adresēm un 1 vēstule ~Pieprasīšanai

pastā", kurai adresāta vietā uzrādīti da-

žādi iniciāļi.
Pastmeistars J. Drekslers.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja

PAZIŅOJUMS.

Talsu notāra Pētera Cēruža kantoris

tagad atrodas Talsos, Kalna ielā 8.

Jelgavā, 1940. g. 2. februāri.

Apgabalt. priekšsēd. F. M. Feldmanis.

Sekretārs K. Gruziņš.

PERSONU SARAKSTI,
kuras Latvijas konsulātā Hannoverā, saskaņāar 1939.g. līgumupar vācutautības

pilsoņu repatriāciju, atlaistas no Latvijas

pavalstniecības
I. saraksts 1939. g. 24. novembrī.

i. Ērika Vaits, dzim. 1906. g. 12. 111 Rīgā.

Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Harv bei

Bockenem am Harz.

2. saraksts 1939. g. 27. noven.brī.

1. Olga-Margriete Šefelis (Scheffe!). dzim.

1901. g. Liepājā. Pastāvīgā dzīves vieta Liepājā.

Tag. adrese: Moringen, K'. Northeim.

2. Edite Kudravcevs, dzim. 1921. g. 10. VI

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Hannover

Stader L; n īstr. 56.

3. saraksts 1939. g. 29. novembr".

1. Anita Graud<ņš (Orauding), dzim. 1899. g.

6. VI Rīgā. Pastāv.' dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Hustedt, Jngerei, iiber Celle.

4. saraksts 1939. g. 2. decembrī.

1. Lizelnte - Magneta (Liselotta - Margarethe)
Johansens (Johansen), dzim. 1909. g. 4. XI Rīgā.
Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Bremen,

Hohenzolļernstr. 120.

2. Helmuts (Helmut) Zeiiers (Seiier), dzim.

1912. g. 31. V Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Braunschweig-Riddagshausen,
Messe\veg 7.

5. saraksts 1939. g. 4. decembrī.

1. Rudolfs-Pauls Veidmanis, dzim. 1903. g.
16. I Ventspilī. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Hannover, Marthastr. 6-11.

2. Georgs Aronets, dzim. 1913. _g. 16. IV

Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Bremen, SUidt. Krankenanstalt.

3. Aleksandrs-Arturs Tomsons, dzim. 1881. g.

31. VIII Valkā. Pastāv, dzīves vieta Rīga.
Adrese: Hannover, Kollenrodtstr. 6.

4. Marija-FridaTomsons, dzim* 1897. g. 17. VI

Hannoverā; Adrese: Hannover, Kollenrodtstr. 6;
dēls Olafs-Aleksandrs, dzim. 1929. g. 5. VIII;

5. Ingeborga-iViarija Tomsons, dzini. T922. g.

8. IX Vācijā. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Hannover, Kollenrodtstr. 6.

6. Erichs-Fridrichs-Arturs Veide (Weyde),
dzim. 1914. g. 22. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Giittingen. Biirgerstr. 50.

6. saraksts 1939. g. 5. decembrī.

1. Helge Buchards (Buciiardt), dzim. 1912. g.

15. IV Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Hannover, Gartenalle 20 A.

7. saraksts 1939. g. 6. decembrī.

1. Heiga Meiers (iVlever), dzini. 1916. g.

14. IV Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Gottingen-Treuenhagen, VVeddigenstr. 7.

7. saraksts 1939. g. 7. decembrī.

1. Antonija Hess, dzim. 1871. g. 23. 111

Igaunijā. Pastāvīgā dzīves vieta Salas pag.

Adrese: Wolfenbūttel. Johannistr. Bc.

2. Helmuts Hoinšngens-Huene (bar. von Hoy-

niņgert-Huefie), dzim. 1905. g. 12. XII Rīgā;
3. Margarete Hoirtingens-Huene (bar. von

Hoyningen-Huene), dzini. 1910. g. 21. IV Dancigā;

meita Astrīde, dzini. 1935. g. 24. 111 Rūjienā;
meita Gisela, dzim. 1937. g. 3. V Jeru pag. Visu

četru pastāvīgā dzīves vieta Jeru pag. Adrese:

Braunschweig/Oelper, Papenkamp 3.

4. Elizabete (Elisabeth) Klopmanis (bar. von

Kiopmann), dzim. 1876. g. 13. XI Pūres pag.

Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Braun-

schweig, Leisevvitzstr. 4.

5. Otto-Viktors Freibergs (Frēiberg), dzim.

1912. g. 9. X Kuldīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Hamein, VVilhclmstr. 5.

6. Teodors Dirs (Dūrr), dzim. 1909. g. 6. XII

Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Harinover, Orosse Pfahlstr. 9.

8. sa-āksts 1939. g. 8. decembrī,

1. Elfride Lomani, dzim. 1917. g. 4. VI Krie-

vijā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Det-

mold. Lauves Krankenhaus.
2. Feodors (Fedor) Vailenburgers (VVallenhur-

ger), dzim. 191i. g. 26. VII Rīgā. Pastāv, dzīve

vieta Vācijā. Adrese: Braunschweig, Dustervveg-
str. 4.

3. Emma-Vilhelmine-Auguste-AlvineDrēvings,
dzim. 1886. g. 14. IX Vācijā. Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Hannover, AVolfenplatz 16a.

4. Teodors-Roberts-Georgs-Erichs Bārcs, dzim.

1913. g. 15. VI Krievijā;
5. Nora Bārcs, dzim. Hardts, dzim. 1912. g.

7. VII Krievijā. Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Kaiserlautern, Strasse der S. A. 53.

9. saraksts 1939. g. 9. decembrī.

1. Ada Vegezaks, dzim. 1908. g. 14. XI Rīgā.

Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Hannover,

Ludvig Brunstr. 23.

2. Georgs- Edmunds- Zigfrīds Nēleps, dzim.

1914. g. 1. VIII Jelgavā.; dēls Ervins-Fridricns-

Kārlis, dzim. 1939. g. 30. V Goslavā;

3. Gertrūde Nēleps, dzim. Kūlbergs, dzim.

1909. g. B.VIII Jelgavā. Visu triju pastāv, dzīves

vieta Jelgavā. Adrese: Goslav, Claustbaberstr. 45.

10. saraksts 1939. g. 11. decembrī.

1. Vilhelms Asmuss (Asmus), dzim. 1883. g.

2. XI Krievijā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Hannover, Alleestr. 8.

2. Marija-Vilhelmine Asmuss, dzim. 1887. g.

1. X Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Marburg.Lahn, Andreestr. 19.

3. Edite Zeiberts, dzini. 1916. g. 24. I Krievijā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:AVolfenbuttel,

Johannistr. Bc.

4. Rute-Aleksandrine Černajs, dzim 1911. g.

6. H) Blīdenes pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Hannover.

5. Lidija-Olga Hillers, dzini. 1912. g. 26. IX

Volinijas gub.;
6. llze-Erna Černajs (Czernav), dzini. 1914. g.

21. V Biīdenes pag. Abu pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Bissendorf Hannover, An der

VVietze 11.

7. . Kate Kochs (Kochļ, dzim. 1907. g. 12. IV

Igaunijā. Pastāv, dzīves vieta R'gā. Adrese:

Wo'fenbtittel, Alter Weg 8.

8 Edite (Edith) Zeidlers (Seidler) dzim.

1908. g. 21. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Hannover, Bidekerstr. 30/111.

9. Zelma Hillers, dzim. 1915. g. 9. V Polijā.
Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Hannover,

Rhingerstr. 41.

10. Burchards (Burchardt) Ceumern-Linden-

stjerna (bar. v. Cetimern-Lindenstjerna), dzim.

1910. g. 16. IX. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Oobe, Post Bissendorf, Kreis Osnabrtick.

11. saraksts 1939. g. 12. decembrī.

1. Fridrichs Krīdeners (bar. von Kruedener),
dzim. 1905. g. 17. VI Rūjienā Pastāvīgā dzīves

vieta Naukšēnu pag Adrese: Nordhausen a. Harz,

Jahnstr. 25.

2. Alida-Jakoba Buchards (Buchardt), dzim.

1914. g. 26. II Beļģijā; meita Annelize-Ingrida,
dzim. 1937. g 28. X. Abu pastāvīgā dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Hannover, Gartenallee 20 A.

3. Pauls-Fridrichs-Alfreds Blūmentāls, dzim.

1914. g. 22. IV Krievijā Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Hannover, Linden-Weckenstr. 11.

12. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Rūdolfs - Artnins Mīlmanis 'Mūhlmann),
dzim. 1916. g. 28: I Krievijā Pastāvīgā dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Gottingen, N:ko!aistr. 22.

2. Certs Šifers, dzim. 1919. g. 12. VII Rīgā.
Pastāv dzīves vieta Rīgā. Adrese: Gottingen,

Būrgerstr. 29.

3. Vilhelms-Kāriis-Aleksandcrs (Wilhelm-Karl-

Alexander) Pirangs (Pirang), 1913. g.

6. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Northeim Hannover Am Schuhvvall 5.

4. Herberts-Rudolfs Bērs, dzim. 1909.g. 24.V 111

Rauzas m. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Hausen, iiber Uelzen/Hann.
5. Vilhelms-Maksis Rangs, dzim. 1920. g.

19. IV Omuļos. Pastāv, dzīves vieta Kārķu pag.

Adrese: Emmendorf iiber Uelzen, Bez. Hannover.

6. Irmgarde-Helene-Urzula Stenders (Stender),
dzim 1911. g.,5. 111 Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Hannover, Hindenburgstr. 10.

7. Elizabete (Elizabeth) Kaspari (Caspari),
dzim. 1889. g. 2. X Ļeņingradā. Pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Wolfenbūttel,Stadtmarkt 10.

8. Erna Krēgers (Kroeger), dzim. 1868. g.

18. X Bauskas apr. Pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: VVoifenbtittel, Klosterstr. 4.

13. saraksts 1939. g. 14. decembrī.

1. Zigismunds (Sigisniund) Krēgers (Kroger),
dzim. 1863. g. 20. XI Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Hannover. Stephanstift.
2. Rute Kangro, dzini. 1910. g. 29. Vil Rīgā.
3. Kurts Kangro, dzim. 1905. g. 7. II Rīgā.

Abu pastāvīgā dzīves vieta Rīga. Adrese: Braun-

schweig, Kl. Campestr. 6a.

4. Zignda (Sigrid) Hermuts (Hermuth), dzim.

1910. g. 3. IJI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Hannover, Bodekerstr. 30/3.
5. Ginter-Ansis-Zigismunds Hermuts (Herr-

rmrth), dzim. 1913. g. 7. VII Rīgā. Pastāv, dzīves

vieta Rīgā. Adrese: Sanatorium Hansstein, bei

Deggendorf.
6. Margareta-Hedviga Krīgers, dzim. 1922. g.

13. 111 Ērberģes pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Detmold, Bachstr. 43.

7. Margrieta Prams (Prahm), dzim. 1884. g.

23. VI Kurciema pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Salzuflen, Donaustr. 32,

8. Erichs Prāms (Prahm), dzim. 1882. g.
12. VII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Bad Salzuflen, Donaustr. 32.

9. Zigrida Vilde, dzim. 1905. g. 5. VI Rīgā;
10. Emma Vilde, dzim. 1872. g. 19. 111 Rīgā.

Abu pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Hannover,

Spannhagengarten 15.

14. saraksts 1939. g. 15. decembrī.

1. Vilhelms-Kurts-Aleksandrs Tamsens (Tam-

sen), dzim. 1910. g. 28. 111 Ventspilī. Pastāvīgā
dzīves vieta Dancigā. Adrese: Norden, Centra!

Hotel

2. Gerts Valdnianis (VValdmann), dzim.

1914. g, 29. XII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Mūhlhauseii i. ThOr. Augustastr. 23.

3. Aleksejs-Pauls Ka!ašn;kovs, dzim. 1913. g.
28. VII Liepājā. Pastāv, dzīv. vieta Liepājā.
Adrese: Oelsburg, Schrubstr. 122.

4. Harijs-Jēkabs (Harry-jakob) Zeidlers (Seid--
!er), dzim. 1907. g. 2. VIII Rīgā. Pastāv, dzīves

vieta Dancigā. Adrese: Hannover, Bodekerstr. 18.

5. Staņislava Zeidlers (Seidler), dzim. 1896. g.

7. IV Polijā. Patr. adrese: Hannover, Bodeker-

str. 18.

Berlīnē, 1940. g. 27. janvārī.

Latvijas sūtniecības Vācijā
1. sekretārs J. Vigrabs.

Meklētizbeidzamo personu

22. saraksts.

222. Velta Abramsons. dz. Ufers. 1789/39.
223. Jānis Balodis. 52711/38.
224. Jonas Gūža. 43796/34.
225. Aleksejs Ivanovs. 12921 25.

226. Alekseja Ivanovs-Kirjakovs. ~Vald. Vēstn.'

20'25.

227. Jāzeps (Josifs) Kempners. 43434/34.
228. Voldemārs Krisko. 51297/37.

229. Voldemārs Krisko. 51296/37.
230. Žanis-Gotlibs Kupče. 17983-26.

231. Grieta-Marija-Lidija Ozols. 214/40.

232. Miķelis Plēsums. '47363 35.

233. Pauls Pušpuris ~Vald. Vēstn." 248 21.

234. Oskars Šillings. 131/39. »

235. Anna Vengris. 58/40.
236. Teodors Isačenko. ~Va!d. Vēstn." 264 25.

Rigā, 1940. g. 2. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Galvaspilsētas Rīgas

tramvaju (ielu dzelzsceļu) un autobusu

tarifu pārgrozījums,
pieņemts Rīgas pilsētss valdes 1940. g. o. jan-
vāra sēdē un apstiprināts ar iekšlietu ministra

š. g. 20. janvāra rezolūciju (Pašvaldības depar-

tamenta 1940. g. 22. janvāra raksts P. 73).

Galvaspilsētas Rīgas tramvaju (ielu

dzelzsceļu) un autobusu tarifi, kas izsludi-

nāti ~Valdīnas Vēstneša" 1938. g. 170. nu-

murā, II daļas B 1 nodalījuma (tarifa

josla) pēdējā rindkopā vārdi ~ar atpakaļ-
braukšanu no pīkst. 15 līdz pīkst. 19 30"

atvietoti ar vārdiem: ~ar atpakalbraukšanu

no pīkst. 14.45 līdz nīkst. 19.15".

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Galvaspilsētas Rīgas

skursteņslaucītāju iecirkņu saraksts.

Pamatojoties uz 1936. g. 6. oktobrī

pieņemtiem un
~

Valdības Vēstneša"

1936. g. 284. numurā izsludinātiem saisto-

šiem noteikumiem par skursteņu un citu

dūmvadu tīrīšanu un uzraudzību galvas-

pilsētā Rīgā, 5. pantu, Piķētas /alde ir

noteikusi ka galvaspilsētā Rīgā ir šādi

skursteņslaucītāju iecirkņi:

1. iecirkņa robežas: 11. novembra

bulvaris-Svērtuves - Kaļķu iela - Brīvības

bulvaris-Pilsētas kanalis-Marijas-13. jan-
vāra iela un 11. novembra bulvāris.

2. iecirkņa robežas: Kaļķu >e!a-Pil-

sētas kanalis - Andrejosta - Daugava un

Kaļķu iela.

3. iecirkņa robežas: Pilsētas kanalis-

Valdernāra-Dzirnavu iela, Rīgas-Daugav-

pils dzelzsceļš un Pilsētas kanalis.

4. iecirkņa robežas: Pilsētas kanalis=-

Andrejosta-Pētersala-Pttlkv. Brieža-Dzh-

navu-Valdemāra iela-Pilsētas kanalis.

5. iecirkņa robežas: Dzirnavu-Brīvī

bas-Aizsargu-Kr. Barona un Dzirnavu iela.

6. iecirkņa robežas: Brīvības-Dzir-

navu-Hanzas-Valdemāra - Vāgnera - Šarlo-

tes-Brīvības iela.

7. iecirkņa robežas- Kr. Barona-

Ģertrudes-Avotu-Lāčplēša iela, Rīgas-Dau-

gavpils dzelzsceļš, Dzirnavu un Kr Barona

iela.

8. iecirkņa robežas: Kr. Barona-

Aizsargu iela, Rīgas-Daugavpils dzelzsceļš',

Lāčplēša-Avotu-Gertrudes un Kr. Barona

iela,

9. iecirkņa robežas: Daugava, ieskai-

tot Zaķu salu, Rīgas-Daugavpils dzelzsceļš,
Dzitnavu-Sadovņikova-Struģu iela - Dau-

gava.

10. iecirkņa robežas: Dzirnavu iela,

Daugavpils dzelzsceļš, Daugavpils Greben-

ščikova iela, Daugava, ieskaitot Zvirgzdu
salu, Strūgu-Sadovņikova un Dzirnavu iela.

11. iecirkņa robežas: Marijas-Aiz-
sargu-Brīvības-Šarlotes-Rēveles un Marijas
iela.

12. iecirkņa robežas: Marijas-Pio-
nieru - Rīgas - Rūjienas dzelzsceļš-I.āču-

Zirņu-Šarlotes-Tallinas un Marijas iela.

13. iecirkņa robežas: Tallinas-Valmie-

ras-I ienes-Vagonu - Aizsargu - Marijas un

Tallinas iela.

14. iecirkņa robežas: Marijas-Pio-
nieru iela, dzelzsceļš. Brīvības gatve, Bi-

ķernieku iela-pilsētas robeža-Augusta Deg-
lava-Tallinas-Marijas iela.

15. iecirkņa robežas: Grebenščikova •

Daugavpils iela, Daugavpils dzelzsceļš,
Aiviekstes-Latgales- Fridriķa iela-Daugav'a,
ieskaitot Lībiešu •■-alu, Grebenščikova iela.

16. iecirkņa robežas: Daugava, Fri-

driķa-Latgales-Aiviekstes iela, Daugavpils
dzelzsceļš, Aizsargu - Vagonu - Lienes-Val-

niieras-Augusta Deglava iela, pilsētas ro-

beža un Daugava.

17. iecirkņa robežas: Rīgas-Valkas

dzelzsceļš, pilsētas robeža, Biķernieku iela.
Brīvības gatve, Rīgas-Valkas dzelzsceļš.

18. iecirkņa robežas: Rīgas-Rūjienas
dzelzsceļš, Meža prospekts, oilsētas robeža,

Rīgas-Valkas dzelzsceļš un Rīgas-Rūjienas
dzelzsceļš.

19. iecirkņa robežas: Eksportosta-
Flevatora dzelzsceļš, Rīgas-Rūjienas dzelzs-

ceļš, Zāģeru-Tvaika iela-Sarkandaugavas
piestātne, ieskaitot Kundziņsalu
zaku salu.
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20. iecirkņa robežas: Vecmīlgrāvis un

jaunciems, pilsētas robeža, Meža prospekts,

Rīpas-Rūjienas dzelzsceļš. Zāģeru-Tvaika

iela, Sarkandaugavas piestātne, Daugava

un pilsētas robeža.

21. iecirkņa robežas: Āgenskalna

līcis, Nameiša bulvaris-Uzvaras bulvāris,

Bāriņu-Dārtas - M. Nometņu - Vilku - Mār-

upes - M Altonavas-Vanagu-Bauskas iela,

pilsētas robeža, Mazā Daugava, Āgenskalna

līcis, ieskaitot Lucavas salu.

22. iecirkņa robežas: Mazā Altonavas

iela-Jelgavas dzelzsceļš - pilsētas robeža-

Bauskas iela-Vanagu un Mazā Altonavas

iela.

23. ieci rkņa robežas: Mazā Altonavas-

Mārupes-Ventsnils-Jaunpils-Didriķiles iela-

pilsētas robeža-Jelgavas dzelzsceļš un Mazā

Altonavas iela.

24. iecirkņa robežas: Kalnciema-Bez-

delīgu-Udens iela, Narneiša-Uzvaras bulvā-

ris, Rāriņu-Talsu-Nometņu-Lapu-Melnsi!a

un Kalnciema iela.

25. iecirkņa robežas: Zunda līcis,

Bezdelīgu iela, Kalnciema iela, Rīgas-

Bolderajas dzelzsceļš, Kandavas-Slokas-

Pulka - M. Ūdens iela. Zunda līcis, ieskaitot

Ķīpsalu.

26. iecirkņa robežas: Kalnciema iela-

Tukuma dzelzsceļš-Kandavas-Slokas iela-

pilsētas robeža un Kalnciema iela.

27. iecirkņa robežas: Slokas-Pulka-

Ūdens iela-Mazā Daugava-Daugava-pilsē-
tas robeža un Slokas iela.

28.iecirkņarobežas: Elevatora dzelzs-

ceļš-Lāču-Zirņu - Šarlotes -Vāgnera -Valde-

māra-Hanzas-Pulkv. Brieža-Pētersalas iela

un Elevatora dzelzsceļš.

29. iecirkņa robežas: Kalnciema-

Melnsila - Lapu - Nometņu - Talsu- Bārtas-

M. Nometņu-Vilku-Ventspils-Jaunpils iela-

pilsētas robeža un Kalnciema iela.

Lielvecākais R. Liepiņš.

Pils. sekretārs A. Pļavinskis.

Daudz vairāk vērības iestādēm, organizācijām un amatpersonām

jāpiegriež savlaicīgai malkas izstrādāšanai un pievešanai.
Malkas ciršanas un izvešanas darbi

veicas diezean labi, bet tomēr tikai ne-

pilnīgi, ja pastrādātos darbus salīdzina ar

izstrādāto plānu. Nepieciešama sting-
rāka piespiešanās, lai mēs nepiedzīvotu
blakus ogļu trūkumam arī malkas trū-

kumu, kas vienādā mērā apdraudētu tiklab

pilsētu, kā lauku iedzīvotājus, rūpniecības

uzņēmumus un dzelzsceļu satiksmi. No

dažiem apgabaliem nāk labas ziņas, bet tai

pašā laikā atklātībai top zināms, ka dažos

pagastos, neskatoties uz iespēju nopelnīt
līdz 15 latiem dienā, trūkst malkas vedēju,
lai gan saimniekiem stāv staļļos ne tikai

2 vai 3. bet pat 6 un 8 zirgi.

Malka katrā ziņā jāsacērt un jāizved.
Visvēlamākais ir, ja arī izvešana notiktu

labprātīgi par parasto atlīdzību bez pavē-
lēm un spaidiem. Vai nebūtu ieteicams

aktivi piedalīties malkas vedēju sagādāšanā

Latvijas darba centrālei, Lauksaimniecības

kamerai un lauksaimniecības biedrībām,

tāpat arī lekšlietu ministrijai, apriņķu,

pagastu un aiī pilsētu vecākiem, varbūt,

arī Satiksmes ministrijai, jo dzelzsceļam,

droši vien, tagad trūkst darba vienai daļai

linijas strādnieku? Tas pats sakāms par

zināmu skaitu rūpniecības uzņēmumu.

Šinī sakarībā jāatgādina, ka Likums par

transporta līdzekļu mobilizāciju paredz

šādu mobilizāciju ne tikai militāras aiz-

sardzības vajadzībām katrā laikā, bet arī

kaut kurā laikā saimnieciskās aizsardzības

vai piesardzības vajadzībām. Kurināmā

krājuma sagādāšana ietilpst saim-

nieciskā aizsardzībā. Tāpat atsevišķos

likumos ir nokārtoti jautājumi par preču

transportu pa ūdens ceļiem, uzliekot jūr-
niekiem par pienākumu arvien atrasties

darbā, lai kuģu kustība netiktu traucēta.

Latvijas darba centrāle patlaban
izstrādā likumu par vispārējo darba

klausību. I.TA.

Rīgas apriņķa priekšnieka

PAZIŅOJUMS.

Rīgas apriņķī trakumsērga izbeigusies,
kāpēc, saziņā ar veterinārārstu, atceļu
savu 1939. g. 15. novembra 8696/1 rīko-

jumu, kas izsludināts ~Vald. Vēstn."

1939. g. 263. num. un ar kuru Rīgas apriņķis
bija izsludināts par trakumsērgas apdrau-
dētu. Pagastu vecākiem uzlieku par pie-
nākumu šo rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstu.

Rīgā, 1940. g. 1. februārī.. 8696/1.

Apr. priekšnieks Treijs.
Darbvedis Mantinieks.

Kaimiņu valstis.

Igaunijas telegrāfa aģentūras

paziņojums.

Tallina, 2. 11. Igaunijas telegrāfa

aģentūra ziņo: ..Šodien igauņu skolas lid-

mašīna izdarija lidojumu starp Baltijas
kokvilnas vērptuvi un zvejnieku ostu,
lai igauņu zenitartileristi varētu izdarīt

apmācības. Par lidojumu iepriekš bija
paziņots Tallinas ostā esošās PSRS flotes

daļas vadībai. Pīkst. 10.55 daži Tallinas

ostā esošie PSRS karakuģi pret lidmašīnu,
kas izdarija minēto uzdevumu, atklāja
lielgabalu, ložmetēju un šauteņu uguni.
Pēc igauņu militāro iestāžu iejaukšanās
lidmašīnas apšaudīšana izbeidzās. Ne

igauņu lidotājs, ne lidmašīna nav cietuši

un laimīgi atgriezās aerodromā. Daži no

izšautajiem zenitartiles ijas šāviņiem ne-

sprāga gaisā, bet krita Tallinas ielās.

Ahju iela šāviņš uzkrita namam un eks-

plodēja tukšā dzīvoklī. Narvas ielā šāviņa
šķembām ievainota kājā sieviete. Tā kā

šāviņi bija neliela kalibra, materiālie zau-

dējumi nav lieli, bet galvenā kārtā namiem

izbirdinātas logu rūtis. Tā kā šāvienu

troksnis bija dzirdams samērā tālu, pilsētā
izplatijās baumas par itkā notikušu gaisa
uzbrukumu Tallinai, bet kā no šī paskaidro-
juma redzams, baumām itkā Tallinu bom-

bardējusi kāda lidmašīna, nav ne mazākā

pamata.

Igaunijas ārlietu ministrija ziņo, ka

sakarā ar igauņu lidmašīnas apšaudīšanu

no PSRS karakuģu puses, Igaunijas sūtnim

Maskavā uzdots iesniegt Pad. Savienības

iestādēm protestu".

Māksla.

Emīla Mača 25 gadu skatuves

darbības jubileja.

Dailes teātris 8. februaiī izrādīs Mārtiņa

Zīveita varoņdramu „Tīreļ purvs". Šī

drāma ir patiesa dziļa latviešu patriotisma

caurstrāvota, tā rāda cilvēka augšanu pāri

savām egoistiskām tieksmēm līdz augstākai

varonībai. Spēcīgais dramatisms, raksturi,

kuros jūtam Tīreļpurva salnu aso dvesmu,

šim darbam piešķir vienreizības savdabī-

gumn. Par ~Tīreļpurvu" autors savā laikā

ieguva Kultūras fonda prēmiju. Jubilārs
..Tīreļpurvā" tēlos galveno varoni—Grantu.

Nacionālā opera.

Sestdien, 3. februārī, ~Grafs Luksem-

burgs". Piedalās L. Blumentals, R. Eriņš,
O. Kļaviņš, T. Brilts, A. Kortāns, A. Verners

u. c. Diriģents A. Norītis. Puscenas ierobe-

/otā sksitā

Svētdien, 4. febr. pīkst. 13,30, „Zilā
maska" ar L. Blūmentāls, E. Pfeifers,
T. Briltu, V. Leonaiti, R. Pelli u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var nemt 1 bērnu

līdzi, 2 bērni ar 1 biļeti; pīkst. 19,30 „T an -

heiz e r s" galvenā diriģenta T. Reitera vadībā

ar A. Vāni, M. Brechmanis-Štengels, V. Briedis,
M. Vētru, V. Stotu, E. Miķelsonu, J. Niedru

u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 5. febr., ~M adameßutter-

fl y" ar V. Briedis, N. Vasiljevu, A. Verneru

u. c. galvenās lomās.

Otr dien, 6. februārī, ~Hofmaņa stāsti"

dfriģ. L. Vīgnera vadībā. Piedalās: M. Brech-

manis-Štengels, A. Pulciņš-Karps, V. Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš u. č. Parastās puscenas.

Trešdien, 7. februārī, M. Griķes un Jāņa
Grauda baletvakara atkārtojums.

Ceturtdien, 15. febr., Mocarta „Bu.rvju flauta"

pirmizrāde L. Blecha vadībā un iestudējumā.
Režisora J. Zariņa inscenējums. P. Rožlapas

dekorācijas un kostimu meti. Galvenās lomās

B. Traviņš, A. Pulciņš-Karps, E. Pakuls H. Lūsis,
A. Pried'nieks, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c.

Derīga pirmizrāžu abonementa 6. biļete.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 3. februārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu C. 1. abonementā ~Princese Gun-
de g a"; pīkst. 19.30 „Vī r a varā".

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 ~Snip-snaps-
nurre"; pīkst. 19.30 ~Septiņas vec-

meita s".

Nākamā pirmizrādē trešdien, 7. febr. H. Kubjē
3 cēlienu komēdija ~Mīlule" ar Liliju Štengeli.
J. Jurovska režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Sestdien, 3. febr., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 tautas izrādē

~Vīnes valsis"; pīkst. 19.30 ,Ja un •

audze"; parastās puscenas.

Pirmdien, 5. febr., pīkst. 19.30 „Ja un -

audz e".

Otrdien, 6. febr., pīkst. 19.30 ~Jauna-
a u d z e".

Trešdien, 7. febr., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 8. febr., pīkst. 19.30, E. Mača

25 g. skatuves darbības jubilejā M. Zīverta

varoņdrama „Tīreļpurvs".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 3. febr. Jēkabpilī „Seši
mazi bundziniek i".

Svētdien, 4. febr. Valmierā „Slinkā
sieva".

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakars treš-

dien, 7. februārī, pīkst. 19. leeja pret progra-
mām par 30 sant.

Telegramas.

Ilgstošā sala posts Eiropā
Norvēģijā.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ilgstošā sala posts Eiropā
Norvēģijā.

Oslo, 2. febr. (DNB). Ilgstošā sala dēļ
Norvēģijas spēkstacijas cieš ūdens un kuri-
nāmā trūkumu. Vairākas fabrikas spie-
stas ievērojami sašaurināt ražošanu. Tas

vispirms sakāms par papīra un koku pār-
strādāšanas rūpniecību. Oslo tuvumā kāda
fabrika jau pilnīgi slēgta.

Dānijā.
Kopenhāgena, 2. febr. (DNB). Dā-

nijas ūdensceļu aizsalšana radijusi no-

pietnas grūtības pārtikas un citu preču
piegādē. Dānijas valsts dzelzsceļu pār-
valdes lēmums pārtraukt satiksmi pār
Lielo Beltu nopietni apdraud Kopenhāge-
nas apgādāšanu ar pārtiku. Lopu pieve-
dumi galvaspilsētas kautuvei jau samazi-

nājušies uz pusi. Tirgū vērojams arī kar-

tupeļu trūkums.

Holandē.

Haga, 2. I!. (DNB)._ leilgušais stiprais
sals un stipras sniega vētras Holandē rada

nopietnus satiksmes traucējumus. Gaisa

satiksmi ar Skandināvijas valstīm, Beļģiju
un Angliju nācies pārtraukt. Autosatiksme

pa lielākais daļai paralizēta. Frizijā ap

90% visu ceļu ir nelietojami. Apdraudēta
mazāko pilsētu un ciemu apgāde ar pār-
tiku. Sniega kupenas vietām ir vairākus

metrus augstas, tā ka ar dažiem ciemiem

pārtraukta pat kamanu satiksme. Tiem

pārtiku piegādās ar lidmašīnām.

Amsterdama, 3. 11. Pēdējo dienu

lielo sniegputeņu dēļ Holandē vairāki ceļi
kļuvuši pilnīgi nelietojami, un vi'cieni

pienāk ar lielu nokavēšanos. Hornas-

Amsterdamas vilciens iestiga lielajās sniega

masās; to izdevās atbrīvot vienīgi ar kara-

spēkapalīdzibu.UzUtrechtas-Amsterdamas

dzelzsceļlinijas no sliedēm noskrējuši 2 vil-

cieni, radot satiksmē milzīgu sastrēgumu.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 3. februārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,15—22,15

100 Francijas franku 11,95—12.55
100 Beļģijas beigu 90,75—92,75
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes .......... 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) . . . .• 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
5y2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes ". 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pantiem

un prasītajā Augusta Kespera

lūgumu viņa prasības lietā pret

atbildētāju Georgu Maču ar

prasības vērtību Ls 1000,— par

pirkuma-pārdevuma līguma pa-

rakstīšanu u. c. uzaicina atbil-

dētāju Georgu Maču, kura

dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītāja 7 iesniegto

dokumentu noraksti.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

1061. 1. 4279p

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļi,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvHr atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem!, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) 1939. g. 21. septembrī Ro-

zēnu pag. mir. Augusts Ārgalis,
dzim. 1878. g. 20. jūnijā (v. st.),

1640. 1.;
2) 1939. g. 7. jūlijā Baldonē

mir. Aleksandrs Komarovskis,

dzim. 1886. g. 17. novembrī,
1694. I.;

3) 1938. g. 24. n»artā Duntes

pag. mir. Mārtiņš Ūdris, dzim.
1871. g. 13. februārī (v. st.),

1704. I.;
4> 1939. g. 25. jūnijā Priekuļu

pag. mir. Jānis Kampe, dzim.

1901. g. 2. janvārī (v. st.),
Priekuļu pag., 1713. I.;

5) 1939. g. 16. septembri Cēsīs
mir. Dāvis, arī Dāvids Spro«fs,
dzim. 1880. g. 25. janvārī, 1733.1.;

6) 1936. g. 10. septembrī Rīgā
mir. Margrieta-Marija Zāmuelis,
dzim. Eriksons (Erigsons), dzim.

1881. g. 8. martā, 1723. 1.;
7) 1937. g. 24. aprilī jumpra-

vas pag. mir. Jānis Griķis, dzim.
1864. g. 20. jūnijā,

'

1375. 1.;
8) 1939. g. 20. septembri Bir-

zulu pag. mir. Pēteris Plētiens,
dzim. 1880. g. 16. jūlijā (v. st.),

1736. 1.;

9) 1932. g. 9. augustā Salacas

pag. mir. Līze Maurītis, dzim.

Čaunis, dzim. 1848. g. 18. jūnijā,
Tūjas pag., 1707. 1.;

10) 1934. g. 6. novembrī Rīgā
mir. Luize Kabots (Čabot), dzim.

Johansons, dzim. 1859. g. 18. ok-

tobrī, 1672. 1.

1940. g. 31. janvārī. 5031z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un ITIO. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navHr atklājušies man-

tojumi un tadel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem', lega-

tariem, kreditoriem u. t 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības yēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētam:

1) 1939. g. 23. augustā Ķeme-
ros mir. Kārlis Mainieks, dzim.
1875. g. 17. janvārī Lestenes pag.,

1710. I.;
2) 1939. g. 1. septembrī Ainažu

pils. mir. Jānis Tirners, dzim.

1875. g. 1. augustā (v. st.),
Igaunijā, 1755. 1.;

3) 1939. g. 13. septembrī Jaun-
piebalgā mir. Ede Ērglis, dzim.

Ducens, dzim. 1866. g. 24. no-

vembrī, 1756. L;
4) 1933. g. 10. jūlijā Lubejas

pag. mir. Jānis Kalniņš, dzim.

1864. g. 18. oktobrī,
'

1705. 1.;

5) 1933. g. 17. janvārī Rīgā
mir. Pauline Salakš, dzim. Ke-

rans, dzim. 1885. g. 8. decembrī.

1761. L;
6) 1939. g. 31. oktobrī Rīgā

mir. Kārlis-Eduards Kiršfelds,
dzim. 1881. g. 6. aprilī, Vitrupes
pag., 1700. 1.;

7) 1936. g. 29. oktobrī Kosas

pag. mir. Ede Putniņš, dzim.

Valdmanis, dzim. 1862. g. 28.jan-
vārī, 1706.1.;

8) 1893. g. 7. septembri (v.st.)
mir. Jēkabs Galiņš, dzim. 1834.

g. 26. septembri (v. st.), 1719.1.;
9) 1922. g. 1. novembrī Rīgā

mir. Ansis Vītiņš, dzim. 1864. g.

10. maijā un 1931. g. 13. oktobri

Rīgā mir. Emilija Vītinš, dzim.

Krauklis, dzim. 1867. g'. 17. okt.,
1747. 1.;

10) 1915. g. 16. februārī mir.

Liene Rozenstrauchs, dz. Blūtns,
1913. g. 21. janvārī mir. Emma

Rozenstrauchs, dzim. 1891. g.
14. jūlijā, un 1919. g. 22. jūnijā
mir. Alvine Rozenstrauchs, dzim.

1902. g. 3. jūnijā, 788. 1.

1940. g. 31. janvāri. 5032z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 16._ janvāra tiesas sēdē
attaisīto Kārla Adamsona pub-
liska kartība 1935. g. 6. martā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 8. decembrī Rīgā mir.

Kārļa Adamsona, dzim. 1870. g.

10. apr. Lodes pag. mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesibas un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 31. janvārī.
1666. 1. 5033P

Vicepriekšsēd. V. Salm i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēde

attaisīto Paula Branta publiskā
kārtībā 1929. g. 5. okt. taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

18. decembrī Rozēnu pag. mir.

Paula Branta, dzim. 1868. g.

18. janvārī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem..

1940. g. 31. janvārī.
443. 1. 5034P

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Valdības Vēstnesis 28. num., sestdien, 1940. g. 3. februārī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz savu 1940. g.

23. janvāra lēmumu. Civilproc.
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt nozu-

dušo Vladimiru Beimani, dzim.

1890. g. 10. septembri (v. st.),
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi; uzaicināt ari visas

citas personas, kam ir drošas

ziņas par viņa dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-

rādot, ka ja še norādītā laikā

nebūs saņemtas drošas ziņas, ka

Vladimirs Beimanis, dzim. 1890.

g. 10. sept. (v. st.), ir dzīvs, uz

Civilproc. lik. 1569. p., atzīs viņu

par mirušu.

1940. g. 31. janvārī.
L. 580/11 5035z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

23. janvāra lēmumu, Civilproc..

lik. 1565.—1568. p. un Civillik.

377. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušo Jāni-Alfrēdu Baltiņu, dz.

1895. g. 14. janvārī, 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas ziņas

par sevi; uzaicināt ari visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,

ka, ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Alfrēds Baltiņš, dzim. 1895. g.

14. janvārī, ir dzīvs, tiesa, uz

Civilproc. lik. 1569. p., atzīs viņu

par mirušu.

1940. g. 31. janvārī.
L. 1779/11 5036z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

23. janvāra lēmumu, Civilproc.

1565. —1568. pantiem un Civiliik.

377. p., nolēma: uzaicināt nozu-

dušo Ernu-Paulīn: Mūrnieks, dz.

1893. g. 7. novembrī, 1 gada laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~ValdībasVēstnosī", ierasties tiesā

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi; uzaicināt arī visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

viņas dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā laikā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Erna-

Paulīne Mūrnieks, dzim. 1893. g.

7. nov. ir dzīva, tiesa, uz Civilproc.

lik. 1569.p.,atzīs viņu par mirušu.

1940. g. 31. janvārī.

L. 1786/11.
'

5037z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

-9. janvārī nolēma izsludināt par

mirušu Reinholdu-Ansi Heningu,
dzim. 1899. g. 6. augustā (v. st.).

1940. g. 31. janvārī.
L. 118/11. 5038z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. La s man is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

9. janvārī nolēma izsludināt par

mirušiem Erastu Spiridonovu, dz.

1883. g. 29. oktobrī (v. st.),

Raidu Spiridonovu, dzim. 1886.g.
23. februārī (v. st.), Zinaidu Spi-
ridonovu, dzim. 1890. g. 3. okt.

(v. st.) un Valentīnu Spiridonovs,
dzim. 1892. g. 1. februārī (v. st.).

1940. g. 31. janvārī.

L. 103/11. 5039z

Viceprie"kšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940, g.

9. janvārī nolēma izsludināt par

mirušu Staņislavu-Kazimiru-Aloi-

ziju Rekke (Keiri-Reki), dzim.

1895. g. 28. jūlijā (v. st.).

1940. g. 31. janvārī.
L. 125/11. 5040z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē

izklausījusi Latvijas Hipotēku

bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 45,34, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 45,34.

kas iemaksāti apgabaltiesas
depozitā pret Latvijas Bankas

1939. g. 11. novembra kvīti ar

B 35712. num.; 2) ar publikā-

ciju Civilproc. lik. 1679. un

1680. p. kartībā uzaicināt tiesī-

gas personas pēc 1934. gada
23. novembrī uz agrārās re-

formas likuma pamata dzēstās

hipotēkas
par 2000 rbl., ar

7»/o gadā, kas 1908. g. 31. mar-

tā ar 111. num. bija apstiprinā-
ta uz nekustamo īpašumu 352 F

zemes gabalu Alūksnē, Pils

iela, ar zemes grām. 431. num.,

agrākā dzimtsobroka zemes 42.

»um. gabala, ar zemes grām.

1442. num. uzceltām ēkām;

iepriekšējā punktā minētās su-

mas saņemšanai.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

L. 200/40. 4280e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A.Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē

izklausījusi Latvijas Hipotēku

bankas lūgumu, pieņemt glabā-

šanā Ls 21,34, nolemā: 1) pie-

ņemt glabāšana Ls 21,34. kas

iemaksāti apgabaltiesas depo-

zitā pret Latvijas Bankas 1939.

gada 11. novembra kvīti ar B

35708. num.; 2) ar publikaciiu

Civilproc. lik. 1679. un 1680. p.p.

kārtība uzaicināt tiesīgās per-

sonas pēc 1937. g. 10. maijā uz

agrārās reformas likuma pa-

mata dzēstās hipotēkas par

1000 rbl., ar 6%> gadā, kas 1910.

gada 20. jūlija ar 491. num, bija

apstiprināta uz nekustamo īpa-
šumu 174. F num. zemes ga-

balu Cēsīs, Zaķu ielā, ar zemes

grām. 890. num., agrākā
dzimtsobroka 8. num. zemes ga-

bala, ar zemes grām. 1107.

num., uzceltām ēkām; iepriek-

šēiā punktā minētās sumas sa-

ņemšanai. L. 201/40. 4281 e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā ! s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē

izklausījusi Latvijas Hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 181,37, nolēma:

pieņemt glabāšanā Ls 181,37,

kas iemaksāti apgabaltiesas de-

pozitā pret Latvijas Bankas
1939. g. 23. oktobra kvīti ar

A. 38813. num.; 2) ar publikā-

ciju Civilproc. lik. 1679. un

1680. p. kārtībā uzaicināt tiesī-

gās personas pēc 1935. gada
27. novembrī uz agrārās refor-

mas likuma pamata dzēstām

hipotēkām par: a) 2000 rbl.,

b) 25.000 rbl.; c) 1000 rbl.,

d) 1000 rbl., e) 1000 rbl., un

f) 1000 rbl., visas ar 6°/o gadā,

kas: a) 1893. gada 9. marta ar

žurn. 296. num., b) 1893. gada

28. maija ar žurn. 745. num.;

c) 1893. g. 1. jūlijā ar žurn. 933.

num.; d) 1893. g. 7. jūlijā ar

žurn. 943. num.; e) 1914. gada

20. novembrī ar žurn. 4445.

num. un f) 1915. g. 28. aprilī

ar žurn. 1374. num. bija ap-

stiprinātas uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas pilsētas 4. hip.

iecirknī ar zemes grāmatu 657.

num., iepriekšējā punktā minē-

tās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 192740. 4282e

Vicepriekšsed. H. M int a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē

izskatījusi Latvijas Hipotek,,

bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 88,—, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 88,—,

kas iemaksāti apgabaltiesas de-

pozitā pret Latvijas Bankas

1939. g. 23. oktobra kvīti ar

A 39814. num.; 2) ar publikā-

ciju Civilproc. lik. 1679. un

1680. p. p. kārtībā, uzaicinot

tiesīgās personas pēc 1935. g.

20. martā uz agrārās reformas

likuma pamata dzēstām hipo-

tēkām par: a) 1000 rbh, ar s°/o

gadā; b) 3000 rbļ., ar 7»/o gadā,

kas: a) 1900. g. 14. marta ar

žurn. 717. num., b) 1910. gada

14. aprilī ar žurn. 1421. num.

bija apstiprinātas uz nekusta-

mo īpašumu Rīgas pilsētas 6.

hipotēku iecirknī, ar zemes grā-

matu 1105. num. iepriekšējā

punktā minētās sumas saņem-

šanai. L. 191/40. 4283e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 i.

Sekretāra v.A.Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

1940. g. 20. janvārī izklausijusi

Latvijas Hipotēku bankas lū-

gumu pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 22,01 i nolēma: D pieņemt

glabāšana Ls 22.01, kas iemak-

sāti apgabaltiesas depozitā

pret Latvijas Bankas 1939. gada
11. novembra kvīti ar B 35709.

num.; 2) ar publikāciju Civil-

proc. lik. 1679. un 1680. pantu

kartība uzaicināt tiesīgās per-

sonas pēc 1934. g. 23. novembrī

uz agrārās reformas likuma pa-

mata dzēstās liipotekas par

1000 rbļ., ar 6Vi3 /» gadā, kas

1913. g. 16. septembrī ar 553.

num. bija apstiprināta uz ne-

kustamo īpašumu 251. F ze-

mes gabalu Alūksne, L. Ezeru

ielā, ar zemes grāmatu 430.

num., agrākā dzimtsobroka ze-

mes gabala Nr. 72. ar zemes

grām. 1140. num., iepriek-
šēiā punktā minētās sumas sa-

ņemšanai. L. 197/40. 4284e

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa
1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē,

izklausiju'si Latvijas Hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 45,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 45,34,
kas iemaksāti apgabaltiesas de-

pozitā pret Latvijas Bankas

1939. g. 11. novembra kvīti ar

B 35714. nuni.. 2) ar publikaciiu

Civilproc. lik. 1679. un 1680.

pantu kartībā uzaicināt tiesīgās

personas pēc 1937. g. 12. jan-
vārī uz agrārās reformas liku-

ma pamata dzēstās hipotēkas

par 2000 rbļ., ar 7%> gadā, kas

1911. g. 22. septembrī ar žurii.

4866. num. bija apstiprināta uz

nekustamo īpašumu Rīgas pil-

sētas 6. hip. iecirknī, ar zemes

grām. 1598. num., iepriekšējā

punktā minētās sumas saņem-

šanai. L. 198/40. 4285e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Mirttais.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

1940. g. 20. janvāra tiesas sēdē

izklausijusi Latvijas Hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas

glabāšanā Ls 45,34, nolēma:

1) pieņemt glabāšanā Ls 45,34,

kas iemaksāti apgabaltiesas de-

pozitā pret Latvijas Bankas

1939. g. 11. novembra kvīti ar

B 35710. num.; 2) ar publikā-

ciju Civļlproc. lik. 1679. un 1680.

pantu kartība uzaicināt tiesīgās

personas pēc 1926. gada 6. sep-

tembrī uz agrārās reformas li-

kuma pamata dzēstās hipotēkas

par 2000 rbļ., ar 7% gadā, kas

1911. g. 24. marta ar 185. num.

bija apstiprināta uz nekustamo

īpašumu 308. F zemes gabalu

Alūksnē, Pils ielā, ar zemes

grām. 539. num., agrākā dzimts-

obroka zemes gabala IX num.,

ar zemes grām. 1734. num. uz-

celtam ēkām; iepriekšējā

punktā minētās sumas saņem-

šanai. L. 199/40. 4286e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G rigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Roberta Mu-

cenieka lūgumu un savu 1940.

gada 20. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Roberts

Mucenieks ir samaksājis parā-
du pēc obligācijas par 3000 rbl»,

ar 7%) gadā, ko izdevis Hein-

richs Franckēvičs Nikola-

jam Bautrovam par labu, kas

to cedējis blanko, un kas ap-

stiprināta 1913. g. 20. augustā

ar 884. num. uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr. Ikšķiles pag.

Ikšķiles ciema B 74. zemes ga-

bala ar zemes grāmatas 2677.

num.,
bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais likumīgais

turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". ,|a uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 195.40. 4287e

Vicepriekššēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Pētera Ander-

sona lūgumu un savu 1940. g.

20. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Pēteris Andersons

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 950 rbl., kas izdota

Hermana Brimera mantiniekiem

par labu un apstiprināta 1876.

gada 25. novembrī ar 2192.

num. (žurn. II 1951. num.) uz

nekustamo īpašumu Madonas

apr. Vestienas pag. „Krast-

ma|u" mājām, ar zemes grām.
X sējuma 972. num.. obligācija

apgrūtina arī Vidus-Dibenu

Nr. 25. mājas zemes grāmatu

2423. num.. bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka nav zi-

nāms tās pašreizējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 194/40. 428Se

Vicepriekšsēd. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Leontī-

nes Bullēns, Elfrīdas Bullēns,

Jāņa Zirņa, Martas Mūrnieks,

Kārla Bullēna un mir. Antoni-

jas Bregžis mant. masas hipo-

tekāro parādu dzēšanas lietā

1940. g. 20. janvārī tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc 2 obligācijām par:

a) 6000 rbļ., ar 6»/o gadā, b) 4000

rbļ., ar 6°/o gada, kuras izde-

vuši: pirmo Anna Kreičmanis,

prec. Bullēns Mārtiņam Bul-

lēnam, otro Antonija Bregžis
Ernstam Bregžim par labu,

punkta b) min. obligācija ce-

deta blanko, un kas apstiprinā-
tas: a) 1885. g. 31. augustā ar

1404. num. no šīs obligācijas
dzēsta daļa par 2000 rbj., bet

atlikums par 4000 rbļ. cedēts

blanko, b) 1912. g. 5. maijā

ar 561. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Stienes

pag. Kaln-Auniņu mājām, ar

zemes grām. 7283. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējiem šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā. L. 50/40. 4289e

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Min tā 1 s.
Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Vero-

nikas - Helenes Hūns hipotekā-

ro parādu dzēšanas lietā 1940.

gada 20. janvārī tiesa nolēma:

atzīt par samaksātu parādu

pēc 2 obligācijām par: a) 7400

rbļ. un b) 4000 rbļ., abas ar

6°/o gadā, kuras izdevuši An-

tons un Anna čekani, pirmo
Šmuelim Lifšicam, otro Alek-

sejam Achalinam par labu un

kas apstiprinātas 1906. g.: a) 28.

aprilī ar žurn. 729. num., b) 31.

jūlijā ar žurn. 1322. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.

3. hip. iecirknī ar zemes grām.

2307. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jai šī lēmuma norakstu hipotē-
ku dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

L. 119/40. 4290e

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Alvīnes

Āboliņš hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 20. janvārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligāciias

par 1000 rbl. ar s°/o gadā, ko

izdevis Augusts Heize (Hevze)
Teodoram Mastam par labu

un kas apstiprināta 1909. gada

30. septembrī ar žurn. 601. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas

apr. Ādažu pag. Bukultu saim-

niecības zemes gabalu 63. un

64. num., ar „B" zemes grārn.

20S0. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 127/40. 429 lp

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Oskara
Goldes liipotekaro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 20. janvārī
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 5 obligā-

cijām par: a) 668rb1.; b)soorbl.;

c) 500 rbl.; d) 500 rbl. un

e) 100 rbl., kas izdotas;

a) Gustavam Krīdeneram,

b) , c), d) un e) Vidzemes zem-

nieku procentu zīmju bankai

par labu un apstiprinātas:
a) 1854. g. 14. maijā, .b), c), d)

un e) 1854. g. 14. maijā ar

185., 186., 187. un 188. num. uz

nekustamu īpašumu Valmieras

apr. Rūjienas pag. Mežulu mā-

jām, ar zemes grām. 9419..

(C-20) num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu

hipotēku dzēšanai zemes grā-

matā. L. 89/40. 4292e

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. Grigorievs

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Annas

Gampers, Elzas-Margrietas Sē-

jas un Jāna Sējas hipotekāro

parādu dzēšanas lietā 1940. g.

20. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas par 15.000 rbl.. ar

6 0/o gadā, ko izdevis Eduards

Zazitis Marijai Junkers par

labu. kas to cedējusi blanko

un kas apstiprināta 1897. gada

11. decembrī ar 3020. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pil-

sētas 3. hip. iecirknī ar zemes

grām. 2288. num.: 2) izsniegt

lūdzējiem šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. L. 120/40. 4293e

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i go r j e v s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

15. novembra lēmumu pārreģi-
strēta Rūjienas un apkārtējo

pagastu kūdras ražošanas sabied-

rība ar jaunu nosaukumu ~Rūj-

ienas kūdras ražošanas sabied-

rība" un reģistrēti sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. g.

29. martā pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls,

Sekret. K. F r i d r i ch s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

13. decembra lēmumu pārreģi-
strēta kooperativa sabiedrība

~Zeme" ar jaunu nosaukumu

~Valmieras kopdarbības grāmat-
nīca „Zeme" un reģistrēti biedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1939. g.

20. oktobrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Min tais.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

30. decembra lēmumu reģistrēta
kopdarbības sabiedrība Lubejas
patērētāju biedrība ar valdes

māju Lubejas pagastā. 5026z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c h sons,

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939.g. 11 .okt.

lēmumu pārreģistrēta Cēsu namu

un māju īpašnieku krājaizdevu
sabiedrība ar jaunu nosaukumu

Cēsu namsaimnieku krājaizdevu
sabiedrība un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. g.

8. augustā pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

13. decembra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Stāme-

rienas-Kapeniešu mašīnu kop-
lietošanas sabiedrība, ar valdes

māju Stāmerienas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s,

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. g.

6. dscembra lēmumu pārreģis-
trēta Nēķena lauksaimniecības

mašīnu koplietošanas biedrības

~Bregža kalns" ar jaunu nosau-

kumu „Taurenes mašīnu koplie-

tošanas sabiedrība" un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1939. g. 11. aprilī pieņemtie
statūti.' 5030z

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Reģistrācijas

nodaļas sludinājums par Kundziņ-
salas labierīcības biedrības krāj-
aizdevu kases un Pavasara krāj-
aizdevu sabiedrības savienošanos,
kas iespiests ~Valdības Vēstneša"

1940. g. 9. ntim. 3. lappusē, ir iz-

labojams tādējādi, ka pēc vār-

diem ~... ar nosaukumu" vārdu

~Torņakalna" vietā jābūt ~Pav-

asara". 5028z

1940. g. 31. janvārī.

Nodalās pārzinis H. M i n tā 1 &

Sekret. K. F r idrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5775. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar Sirmu

„Mechaniska spalvu pārstrādā-
šanas rūpniecība E. Zāle un

biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1888. g.

31. marta Peterpilī dzim.

Osvalds Fogelmanis, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 67, 15. dz. un

2) 1903. g. 6. februārī Porchovā,

Pleskavas gub., dzim. Emma

Zāle, dzīvo Rīgā, Ganību

dambī 13, 2. dz. Sevišķi piln-

varots pārstāvēt sabiedrību

Osvalds FoKelmanis.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 22. decembrī, un tās

darbība atklāta 1940. g. 2. janv.

Sabiedrības mājoklis un galve-

nais uzņēmums spalvu, spil-

venu un dūnu segu tirgotava

atrodas Rīgā, Tērbatas ielā

33/35: otrs uzņēmums, kura dar-

bības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir TN 29. spalvu un

saru apstrādāšana un TN 30.

(spilveni un dūnu segas), atro-

das Rīgā, Lāčplēša ielā 76.

Emma Zāle noslēgusi līgumu

par laulāto mantiskām attiecī-

bām, kas 1937. g. 22. decembrī
ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 586. lapā un

par to izsludināts ..Vaid. Vēstn."

1937. g. 295. num. 5052p

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī. '

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5776. num.. pamatojoties uz

tiidzn. reģ. tiesneša 1940. gada
27. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

Harijs Blumbergs ar firmu

~Viestura aptieka" farm. maģ.

Jānis Blumbergs".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1912/

«ada 11. oktobrī Kūduma pag.

dzim. Jānis-Harijs Blumbergs,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 100,

l.a dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 8. janvārī. Uzņē-

mums aptieka atrodas

Rīgā, Kaļķu ielā 26. 5045p

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5777. num., pamatojoties tlz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

27. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Hane-

Rocha Kacs ar firmu „Hane-

Rocha Kacs".

Vienpersonīga tirgotajā, 191*

gada 29. martā Mālpils pag.

dzim. Hane-Rocha Kacs,_ dzīvo

Mālpils pag. ~Sauleskalna".
Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums dažādu preču tirgo-

tava atrodas Mālpils pag.

~Sauleskalnā".
Prokūrists 1940., 1941. un

1942. g. Jēkabs-Davids Kacs.

Hane-Rocha Kacs noslēgusi

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 22. de-

cembrī ierakstīts Rīgas apr.

5. iec. miertiesneša laulāto man-

tisko attiecību reģistra 7. lapā

un par to izsludināts „Vald.

Vēstn." 1937. g. 295. num.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" registrf

5778. num„ pamatojoties UZ

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
27. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Necha-

me Nārsts ar firmu „Nechante

Nārsts".

Vienpersonīga tirgotajā, 1878.

gadā Jēkabpilī dzim. Nechame

Nārsts, dzīvo Rīgā, Elija

ielā 19, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums —r

košergalas tirgotava atrodas

Rīgā, Elija ielā 19. 5047p

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.
Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grundul?.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5779. num., pamatojoties UZ

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
29. janvāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Brāļl J. un Z. Slovinl".

Atklātie biedri: 1) 1894. gada
3. novembrī Sebeža, Krievijā,

dzim. Jēkabs Slovins, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 9, 6. dz.,

un 2) 1896. g_. 10. novembrī

Sebežā, Krievija, dzim. Zāla-

mans Slovins, dzīvo Rīgā, Art»

tonijas ielā 9, 9. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

1940. g. 10. janvārī, un tas dar-

bība atklāta 1940. g. 12. janv.

Sabiedrības mājoklis un uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

izstrādātu ādu tirdzniecība,

atrodas Rīgā, Peldu ielā 5.

Rīgā, 1940. g. 29. janvāri.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, pazinj,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Inž. techn,

H. Skarts" (Rīga, Raiņa bulv. 9)

reģistra 3886. folija, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv,

lēinunia pamata, ierakstīts:

1) 1939. gada 16. decembrī

miruša Herberta Skarta manto-

juma masa.

2) Ar Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas 1939. g. 22. decem-
bra lēmumu par mir. Herberta

Skārta mantojuma masas aiz*

gādni iecelts zv. adv. NazarijS

Dmitrijevs un ar tās pašaš
tiesas 1940. g. 5. janvāra lēmu-

mu viņam atļauts turpināt min.

mantojuma masas vārdā firmtf

~Inž. techn. H. Skarts".

3) Mir. Herberta Skarta man-

tojuma masas aizgādnis zvēr.

adv. Nazarijs Dmitrijevs. dzīva

Rīgā, Raiņa bulv. 2, 7. dz.

Rīgā. 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

28. nurn., sestdien, 1940. g. 3. februārī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Š. Gelkins"

reģistra 5453. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 31. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums ādu un

vasku drānu tirgotava 1940. g.

7. janvārī pārvietots Grēcinieku

ielā 21, Rīgā. 5049p

Rīgā. 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „Latviešu-franču tirdz-

niecības akciju sabiedrība

„Auseklis" (Rīgā. Kungu ielā 2)

ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 34. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv.
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta
firma: ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

~Auseklis".

2) ierakstīts: 1) šis sali.

mērķis ir: a) tirdzniecība Lat-

vijā un ārzemēs ar jēlvielām,

izejas materiāliem un sāli;

b) sāls malšana, saiņošana,

šķirošana un standartizēšana;

c) labības kaltēšana, tīrīšana

un šķirošana.

Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sab.

saskaņotus statūtus šai sab.

tirdzniecības un rūpniecības

ministris apstiprinājis 1940. g.

9. janvārī.

Saskaņā ar statūtiem, vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatu un citus aktus, tāpat

pieprasījumus par sabiedrības

sumu atpakaļdabūšanu no kre-

dītiestādēm paraksta divi val-

des locekļi; tekošo rēķiņu čekus

paraksta viens valdes loceklis,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu

saņemšanu pastā un visu sarak-

stīšanos paraksta viens valdes

loceklis. 5044p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not, 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

"ar firmu „Rīgas trikotāžu

manufaktūras akc. sab
:

„Rita"

(Rīgā, Svērtuves ielā 9/11)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 108. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1940. g. 30. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940. g.

25. janvārī šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Leopolds Kirs-

ners. 504 lp

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģisrtr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Akc. sab. G. Šenfe'.ds"
(Rīgā, L. Grēcinieku ielā 14)
ierakstītās akciju sabiedrības

?egistra 128. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. janv.

lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta

iirma: „Tirdzniecības akciju

sabiedrība „G. Šenfelds".

J2) ierakstīts: a) ois sab. I

mērķis ir dzelzs, tērauda un

citu metālu preču, darba rīku,

būvju, kanalizācijas un sanitāru

piederumu, saimniecības, galan-

tērijas un sīku preču , rakstām-

lietu un kantora piederumu

tirdzniecība uz sava rēķinu un

komisijā; iegūt, ierīkot un uz-

turēt tirgotavas, noliktavas,

kantorus, aģentūras, nodarbo-

ties ar importu un eksportu un

uzņemties vietējo un ārzemju

firmu pārstāvniecības:

b) ar 1937. g. 22. decembra
Likumu par akciju un paju sab.

saskaņotus statūtus šai sa:j.

tirdzniecības un rūpniecībis

ministris apstiprinājis 1940. g.

8. janvārī.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-

ļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatu un citus aktus, tāpat

arī pieprasijumus par sabiedrī-

bas sumu atpakaldabūšanu no

kredītiestādēm paraksta divi

valdes locekļi; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens valdes

loceklis, kuru valde uz to piln-

varojusi, naudas sūtījumu un

dokumentu saņemšanu pastā

un visu sarakstīšanos paraksta

viens valdes loceklis. 5053p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecība»
reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas vilnas izgata-

vojumu fabrikas akciju sabie-

drība agrāk Holms un Ko."

likvidācijā (Rīgā, M. Nometņu

ielā 16) ierakstītas akciju sa-

biedrības reģistra 138. folija, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

30. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 4. decembrī šīs sab. akcio-

nāru ārkārtējā pilnā sapulce

Kārlis Lēzers, Ervins Morics

un Arns Luters atteikušies no

likvidācijas komisijas locekļa

amata un par likvidācijas komi-

sijas locekli ievēlēts Arveds

Klumbergs. 5051p

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson'.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „L C. Kocha laku

fabrikas akciju sabiedrība"

(Rīga, Krūzes ielā 3) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 142.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 27. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

a) Saskaņā ar protokoliem,
1940. g. 18. janvārī: 1) Šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē izstājušies valdes locekli

Teodors (viņš arī Fridrichs-

Vilhelms) Ruts, Pauls Ašmanis

un Ādolfs Freimanis un valdes

loc. kand. Arveds Klumbergs un

Levs Žagars, Ādolfs Freimanis
atteicies arī no direktora-rīko-

tāja amataj
_

par valdes locek-

ļiem ievēlēti Markus Cins,

dzīvo, Liepāja, Rožu ielā 22,
Alfrēds Abeltinš, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 5-a, un Leiba

Cins, viņš arī direktors-rīko-

tājs, dzīvo Rīgā, Krūzes ielā 3a,
bet par valdes locekļa kandidā-
tiem - Pauls Ašmanis, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 5, un Movša

Hurvics, dzīvo Rīgā. Valdemāra
ielā 61;

2) min. sab. valdes sēdē par

valdes priekšsēdētāja vietnieku

ievēlēts Alfrēds Abeltinš;
b) Prokūrists 1940. gadam

Movša Hurvics. 5042p

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „A/S. Ādu un vilnas

centrāle" (Rīgā, 15. maija lau-

kuma 1) ierakstītās akciju sab.

reģistra 446. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 29. jany.

lēmuma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta

iirma: ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība

„Adas un vilnas centrāle".

2) ierakstīts: Ar 1937. gada

22. decembra Likumu par akciju

un pāju sab. saskaņotus statū-

tus šai sab. tirdzniecības un

rūpniecības ministris apstipri-

nājis 1940. g. 19. janvārī.

Saskaņā af statūtiem, vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatu un citas aktis un

saistošus dokumentus paraksta

valdes priekšsēdētājs vai viņa

vietnieks un direktors-rīkotājs

vai galvenais grāmatvedis; te-

košu rēķiņu čekus, tāpat arī

pieprasījumus par sabiedrības

sumu atpakaļdabūšahu no kre-

dītiestādēm paraksta valdes

priekšsēdētājs vai viņa . viet-

nieks vai direktors - rīkotājs

kopā ar galveno grāmatvedi vai

galvenā grāmatveža vietā cita

valdes pilnvarota amatpersona;
naudas sūtījumu un dokumentu

saņemšanu pastā paraksta val-

des priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks vai direktors-rīkotājs;

visu sarakstīšanos paraksta

direktors-rīkotājs. 5046p

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Rūpniecības akciju

sabiedrība ~Aldaris" (Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 84) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģi-
stra 450. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. gada 31. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas uzņēmums vīnu tir-

gotava 1940. gada 29. janvārī

pārvietots Pērnavas ielā 51,

Rīgā. 5048p

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.
1 ■—h—i -

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilpror. !ik.

1570. p., paziņo, ka, ižskatijusi

jūlijas-Llzes Žibeiks lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Kāiii - Kristapu Žibeiku, tifsa

1940. g. 30. janvārī nolēma:

izgludināt par mirušu Kār!i-Kri-

stapu Žibeiku, kas dzimis 1863. g.

6. decembrī (v. st.) Bauskā.

Jelgavā, 1940. g. 31. janvārī.

O. 76. I. 5055z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

30. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijām, ko izdevis: 1) 1890.

gada 26. novembrī Jānis Gros-

bergs par 2000 kr. rb|.,

2) 1900. g. 21. janvārī Klāra

Tailors par 2000 kr. rbi, un

3) 1903. g. 21. martā Alfreda-

Džordža TaHora mantojuma

masas aizgādnis Viljams Dai-

sons par 6997 kr. rbļ. un kas

nostiprinātas 1) 1890. gada

30. novembrī ar 414. num., un

2) 1900. g. 22. janvārī ar 46.

num. uz nekustamu īpašumu

Valgundes pag. ar zemes grāin.
2126. num.. un 3) 1903. gada

31. marta ar 282. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valgundes

pag., ar zemes grām. 3522. num.

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmu-

ma norakstu hpotekas dzēša-

nai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 31. ianvarī.

(). I. 314 40. 5056e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g,

30. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
1905. g. 1. aprilī noslēgtā stari)
Klāru .- Amāliju Nazarovs,
dzim. Hermans, un Natāliju

Lubimovs-Kupfers, dzim. Naza-

rovs, ka pārdevējām un Michai-

lu Jansonu kā pircēju, pirkuma-

pardevuma līguma, kurš validē

par 1400 kr. c. rbļ. un kas no-

stiprināts 1905. g. 5. aprilī ar

262. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavā, 5. hip. iec, ar

zemes grāmatu 40-A num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 31. janvārī.
O. 1. 247/40. 5057e

Priekšs. v. A. M ī i e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 6. febr.

mir. Katrīnes-Marijas janscns,
dzim. 1870. g. 13. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 581m./40. 4338b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina !939 gada
30: oktobrī mirušā Ābrama

Zelicka arī Se'ickf. (Silieka),
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasībās uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 622m.''40. 4339b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. gada
13. jūnijā mirušā Andreja
Gotovska, dzim. 1875. g. 21. nov.,

mantiniekus, kreditorus, lesrata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

L. 598m./40. 4340b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š.
g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina l. rept.
mirušās levas Eltermar.is, dzim.

Karps, dzim. 1864. g. 31. dec,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

L. 582m.,40. 4341b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1939. gada
16. martā mirušā Andreja Erman-

sona, dzim. 1.871. g. 26. jūlijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 31. janvārī.
L. 496m./40. 4342b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. gada
30. septembrī mirušā Jura Olas,
dzim. 1869. g. 12. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 507m./40. 4343b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu,uzaicina 1939. g. 12. sept.

mir. Matildes Španiols 'arī Spa-

nioīs), dzim. Budnevics farī Bud-

revics), dzim. 1862. g. 19. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības'vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald, Vēstnesī".

Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 554m./40. 4344b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. gada
21. oktobrī mirušā Jāņa Ezer-

maļa, dzim. 1875. g.
2.' martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas„„Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām- uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31, janvārī.
L. 573m./40. 4345b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. g. 28. apr.

mir. levas Datnbergs, dzim.Jēkab-
sons, dzim. 1890. g. 18. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstatj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
J

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 599m./40. 4346b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

l iepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1926. gada
10. decembrī mir. Jēkaba Rieksta

mantiniekus, kreditorus, leg'ata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvāri.

Ļ. 49-1 m. 40. 4347b

Priekšsēdētājs M. B ē r ziu š.

Sekretārs E. Speķis.
::
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Liepājas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra

lēmumu, uzaicina 1919. g. 23. nov.

Orobiņā mir. Jēkaba Markovaka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.
L. 605m. 40. 4348b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janv. lēmumu,

uzaicina 1939. g. 23. novembrī

Alšvangas png. mirušā Jēkaba
Pūrīša, dzim. 1866. g. 21. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātj

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mi-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val<d. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 621m. '4O. 4349b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1939. gada
20. jūnijā mirušā Friča Krist-

golda, dzim. 1882. g. 18. februārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 31. ianvarī.

L. 600m./40. 4350b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1937. g. 29. de-

cembrī mirušā Solomona Frīd-

berga, dzim. 1919. g. 13. jūnijā,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām: uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1940. g. 31. janvārī.
L. 537m/40. 4351z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1939. gada
14. decembrī aizmuguriski no-

sprieda: Helēnes Freimans,
dzim. Šulcs, un Georga - Vladi-

slava -
Alfrēda Freimana

1922. g: 9. septembrī Liepājā

noslēgto laulību šķirt. Prāv-

nieku laulībā dzimušos bērnus

Amāliju - Tamāru - Freimans

un Georgu Freimani piešķirt
audzināšanā prasītājai. Piedzīt

no atbildētāja Georga-Vladi-

slava - Alfrēda Freimaņa par

labu prasītājai Helēuei Frei-

mans, dzim. Šulcs, 100 latus

lietas vešanas izdevumus un

3 latus tiesas izdevumus un par

labu valstij 60 latus tiesas no-

devas un Ls 5,10 zīmognode-

vas. A. 140L/39. 4352e

Liepājā, 1940. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas Reģi-

strācijas nodala, pamatojoties

uz Lik. par kopdarbības sabie-

drībām un to savienībām 160. p.,

paziņo, ka Aizputes un apkārt-

nes cukurbiešu audzētāju bie-

drība, kas bija reģistrēta 1933.

gada 24. maijā, ir galīgi likvi-

dēta, saskaņā ar minētās bie-

drības biedru 1939. g. 27. aug.

pilnas sapulces lēmumu.

Liepāiā, 1940. g. t. februārī.

A. 38/33. 5064p

Nodaļas pārzinis M. Bērziņš.

Sekretāra pal. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabaltiesas Reģi-

strācijas nodala, pamatojoties

uz Lik. par kopdarbības sabie-

drībām un to savienībām 160. p.,

paziņo, ka Kalnmuižas lauk-

saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība „Līdums", kas

bija reģistrēta 1933. g; 30. nov.,

ir galīgi likvidēta, saskaņā ar

minētās biedrības biedru 1939.

gada 20. augusta pilnas sapulces

lēmumu.

Liepāiā, 1940. g. 1. februārī.

A. 84/33. 5062$
Nodaļas pārzinis M. Bērziņš.

Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas Reģi-

strācijas nodala, pamatojoties

uz Lik. par kopdarbības sabie-

drībām un tO savienībām 160. 0.,

paziņo, ka Rāvas un apkārtnes

patērētāju biedrība, kas bija

reģistrēta 1935. g. 1. augustā,

ir slēgta ar tiesas 1938. gada

10. novembra lēmumu uti galīgi
likvidēta.

Liepājā, 1940. g. 1. februāru
A. 118/38. 5061p

Nodalās pārzinis M. Bērziņš,
Sekretāra pal. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas Reģi-

strācijas nodaļa, pamatojoties,

uz Lik. par kopdarbības sabie-
drībām un to savienībām 160. ņ.

r

paziņo, ka Rāvas piensaimnieku
Sabiedrība, kas bija reģistrēta
1925. g. 17. novembrī, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar minētās
sabiedrības 1939. g. 12.

novem-
bra pilnas sapulces lēmumu.

Liepājā, 1940. g. 1. februāri
A. 48/39. 5063tl
Nodaļas pārzinis M. Bērziņš..

Sekretāra pal. V. Helmuts.
I

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz-

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša
1940. g. 1. februāra lēmumu

(žurn. 1503. num.). Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 273. reģ. numurā

dzēsta 1939. g. 31. decembrī

likvidētā atklātā sabiedrība ar

firmu ~Silenieks un Remess".

Liepājā, 1940. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiešo. K. Kalniņš,
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. re£. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 1. februāra lēmumu

(žurn. 1502. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra
~A" daļas 532. reģ. numurā

dzēsta 1939. g. 2. novembri likvi-

dētā viencersonsga firma ..Arnolda

Milaišķa nekustamu īpašumu
pirkšanas-pārdošsnas starpniecī-

bas-aģenturas birojs Kurzemes

birojs". 5070z

Liepājā, 1940. g. 1. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Ka 1 n i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts-

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir
_

at-

klājušies mantojumi un tādēļ,

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ ur»

prasības atzīs par zaudētām-

-1) Richards - Pāvils Bērziņš,
dzim. 1869. g. 28. janvārī, mir.

1934. g. 27. jūlijā L. 3a/40.;

2) Grigorijs Reščenko, arī Reš-

čenkovs, dzim. 1878. g., mir.

1930. g. 22. aprilī, L. Ba-40.;

3) Nikifors Kabačikovs, dzim.

1889. g., mir. 1937. g. 21. janv.,

L. 9a/40.;
4) Darija Kostigovs, dzim.

1887. g., mir. 1936. g. 15. maijā,
L. 10a/40.;

5) Lubova Vanins, dzim.

1887. g.', mir. 1932. g. 14. aug.,

L. 12a/40.;

6) A.uzs (Aloizs) Boidāns, dzim.

1859. g., mir. 1937. g. 13. martā,

L. 18a/40.;

7) Izidors Mass, dzim. 1877. g.

?4. novembri, mir. 1939. g-

-17. jūnijā, L. 28a/40.;

8) Donats Beitāns, dzim.

1869. g., mir. 1937. g. 16. janv.,

L. 31a/40.;

9) Kārlis Babris, dzim. 1875. g-

-9. novembrī, mir. 1938. g. 9. janv.,

L. 38a/40.;

10) Ādams Arbidans, atzīts

par mirušu 1938. g. 8. jiin.J

(4367b, L. 40a/40.

Daugavpilī 1940. g. 30. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicaņs,

Daugavpils apgabalt.3.civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1628.—1631., 1636. un
1710,

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, uti tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem buti»

kādas tiesības vai prasības kS

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. l
H

pieteikt savas

tiesības un prasības 3 menes»

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesi

un norāda, ka aicinajum*

terminā nepieteiktas un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Aianasijs Teren*jevs, dzini.

1877. g. 1. manā, rhir. 1930. g-

-27. novembrī, L. 2757a 40.;

2) Varvara Barinovs, dzini.

1864. g. 1. decembrī mir. 1934. g-

-1. decembrī, L. 2530a 40.; .

3) Ābrams Altmanis, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 2. jūlija'
(4368b) L. 2750a '4O.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Valdības Vēstnesis 28. num., sestdien, 1940. g. 3 februārī
6



Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi un tādēi

uzaicina visas personas, kam

-uz šiem mantojumiem būti:

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ un

.prasības atzīs par zaudētām:

1) K'rils Baranovs, dzim.

1866. g., mir. 1934. g. 9. febr.,

L. 21a 40.;

2) Reiza Porozs, dzim. 1877. g..

mir. 1939. g. 2. martā,
L. 1352a'40.;

3) Anna Aleksandrovs, mir.

1927. g. 28. janv., L. 1452a 40.;

4) Srepans Klovans, dzim.

1848. g., mir. 1929. g. 10. febr.,
L. 1517a'40.;

5) ļurs Driviniks, mir. 1922. g.
10. decembri, L. 1746a/40.;

6) Jēkabs Auzinš, mir. 1910. g.

22. janvārī (j. st.)'. L. 2165a/40.;

7) Donats Visuns, mir. 1914. g

25. jūnijā, L. 2181a/40.;

8) Augusta A.eksandris Orūbe,

dzim. 1889. g. 15. augustā, mir.

1939. g. 29. apr., L. 2iB9a/40.;
9) Francis Opincāns, mir

1928. g. 28. jūlijā, L. 2723a/40.;
10) Viktors Roskošs, dzim.

1880. g. 7. oktobrī, mir. 1938. g.

1. martā, L. 2736a/40.

Daugavpilī. 1940. g. 30. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i ca n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kara

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt sav3%

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Nikolajs Bogdanovs, dzim.

1900. g. 25. novembrī, m.r.

1934. g. 9. aprīli, L. 44a/40.;
.2) Mari'a Raklinskis, dzim.

1858. g.. mir. 1929. g. 24. nov.,

L. 49a/40.;
3) Elžbeta ari Elizabete. Ilža

Deneškans, mir. 1930. g. 29. okt.,

L. 726a'40 ;

4) Lavrentijs Solovievs, dzim.

1882. g 1(
mir. "1937. g. 28. maijā,

L, 241 Pa'4o.;

5) Frois Michejevs, mir. 1937. g.

23. martā, L. 2528a'40.;

6) Fedosija Judins, dzim.

1870. g. mir. 1925. g. 20. jūnijā,
L. 2606a/40.;

7) Ludvigs Kakajenčiks (arī
Kokojoričiks), dzim. 1870. g.

16. septembri, mir. 1930. g.

2. decembri, L. 2667a, 40.;

8) Francis (arī Prancišeks)

firigans, mir. 1928. g. 11. aprīlī,
L. 2775a/40.;

9) Onufrijs Mačāns, dzim.

1884. g. 8. apiilī, mir. 1939. g.

15. oktobri, L. 2802a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

J939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Michaila Puncula

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec ši

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

L. 1120a/40. 4366p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B ic a ns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Kazuša

publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

'dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 30. janv.

L. 1119a'40. 4369p

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B ic a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, ka:n

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. Lj pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Maksims Molčanovs, mir.

1937. g. 31. oktobrī, L. 5a 40.;

2) Pēteris Ivons, dzini. 1886.g.,
mir. 1938. g. 29. jūnijā, L.54a/30.,

3) Georgijs Ivanovs, dzim.lBBl.

g., mir. 1935. g. 10. oktobrī,
L. 59a'40.;

4) Jānis Popovs, dzim. 1879. g.,

mir. 1936. g. 24. decembrī,
L. 60a/40.;

Charitons Sidarčenoks, mir.

1930. g. 5. augustā, L. 62a/40.;

6) Pēteris Kačanovs, dzim

1864. g., mir. 1935. g. 24. augustā,

L. 63a/'40.;
7) Andiejs Baranovs, dzim.

1873. g.. mir. 1935. g. 19. nov.,

L. 64a/40.;

8) Jānis (Jons) Žogota-Močs,
dzim. 1878. g. 16. septembrī,
mir. 1939. g. 6. oktobrī,

L. 68a'40.;

9) Marta Ludboržs, dzim. 1864

gadā. mir. 1935. g. 8. aprilī,
L. 69a '40.;

10) Broņislavs Treikals, dzim.

1909. g. 27. novembrī, mir. 1936.g.
31. jūlijā. 5076z L.73a 40.

Daugavpilī, 1940. g. 31. janvārī.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabatt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 26. oktobra lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušo

Andrieva un Veronikas Tretja-

kovu mantai. 935-a. 1. 5077r

Daugavpilī. 1940. x. 31. ianv.

Pi iekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas..atklātā tiesas

sēdē 1939. g. 22. decembrī uz

Martas Garančs lūgumu ir no-

lemts: nodibināt aizgādnību .Jē-

zupam Garančam izlaidīgas un

izšķērdīgas dzīves dēļ un uz-

dots Varakļānu pagasttiesai ie-

celt aizgādni.

Daugavpilī, 1940. g. 31 ianv.

L. 1161a, 39. 5078 i

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

paziņo, ka 1937. g. 8. februārī

miruša Feodora Vasiļjeva 1937.

gada 6. februārī sastādītais

privātais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 8. jūnija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 31. ianv.

L. 1815a/37. 5082r

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minainodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. dcc.

spriedumu Dveira-Paja Jāvičs,
dzim. Davidovs, dzini. 1888. gadā
Ludzā, atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā 1939. g.

22. augustā savā maizes ceptuvē

Ludzā, Rīgas prospektā 8, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

50 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

1940. g. 30. janvārī.
864. 1. 5071z

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

niinalnodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 19. dec.

spriedumu Abrams-Dāvids Šei-

chads, dzim. 1904. g. 3. oktobrī

Varakļāno?, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

savā maizes ceptuvē 1939. g.

22. augustā, Ludzā, Latgales
ielā 9 un «sodīts Pēc Sodu lik.

235. p. un 26. p. ar 50 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

1940. g. 30. ianvarī.

L. 811 1939. 5073z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. g. 18. dec.

spriedumu Selda Madļans, dzim.

1876. g. 26. janvārī Jēkabpilī,
atzīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1939. gadā savā

maizes ceptuvē un konditorejā
Ludzā, Latgales ieiā 54, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p., 26. p.,

235. p., 26 p. un 58. p. pamata ar

50 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā

1940. g. 31. janvārī.
L. 760/39. 5072z

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretārs J. Vanags.

apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. pj pamata, paziņo, ka š. g.

27. janvārī nodaļas ~A" reģistri
ar 1057. num. ierakstīta firma

~Haja Raichlins", kuras īpašniece
Haja Raichlins, dzim. 1898. g.

15. augustā Lietuvā, dzīvo K'ās-

lavā, Celtuves ielā 4. Uzņēmums
atrodas Krāslavā, Celtuves ielā 4;

darbības nozare: olu, putnu, pār-
tikas preču, augļu un zaķu uz-

pirkšana atkalpārdošanai. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1930. g.

1. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 31. janvārī.
1057. I. 5083z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabait. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz lirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

27. janvārī nodalās ~A" reģistri
ar 1058. rium. ierakstīta sirma

~Pulksteņu, velosipēdu un radio

tirgotava Z- Lacvinskis", kuras

īpašnieks Zālamans Lacvinskis,
dzim. 1895. g. Birzgalē, dzīvo

Līvānus, Rīgas ielā 101. Uzņē-
mums atrodas Līvānos, Rīgas

ielā 101; darbības nozare: tirdz-

niecība ar pulksteņiem, velosipē-
diem un radio aparātiem. Uz-

ņēmuma darbībn atklāta 1920. ģ.
2. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 31. janvārī.
1058. 1. 5084z

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas apr. S. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

6. decembra spriedumu Kāriis

Jandals, dzimis 1894. g. 9. oktobrī

Rīgā, atzīts
par vainīgu pēc Sodu

lik. 234. p. un 333. p. I. d..

ka viņš 1939. g. Ķeipenes pag.

~Lejās" ierīkojis gaļas tirgotavu

un pārdevis gaļu bez attiecīgas

atļaujas, un sodīts ar 100 latiem

naudas soda vai maksātnespējas

gadījumā ar 1 mēnesi arestā.

Ķeipenē. 1940. g. 1. februārī.

L. 8/40. g. 5085z

Miertiesnesis T. S t re 1 e r t s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. no-

vembra spriedumu Reize Herc-

bergs, dzim. 1884. g. Lietuvā,
atzīta par vainīgu bojātu desu

pārdošanā 1939. g. 20. septembrī
savā pārtikas ņreču veikalā Jel-
gavā. Katoķi ielā 60, un sodita

pēc Sodu lik. 236. p. I. d. ar

Ls 50, -
vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

ļelgavā, 1940. g. 1. februārī.

13L3. I. 5086z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ner s.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 30. no-

vembra 'iesas pavēli Ina Hart-

manis, dzim. 1886. g. 12. maijā

Vecpiebalgas pag., atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā 1939. g. 23. novembrī savā

ēdienu veikalā Jelgavā, Vadoņa
ielā 34, un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar Ls 30,— vai nesa-

maksāšanas gadijumā ar 8 die-

nām arestā.

Jelgavā, 1940. g. 1. februārī.

1526. I. 5087z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Sekretārs O. Zo 11 ne r s

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. apriļa

spriedumu, apstiprinātu Jelgavas

apgabaltiesā 1939. g. 9. novembrī,

Emilija Ozoliņš, dzini. 1886. g.

21. februārī Biržu pag., atzīta par

vainīgu, ka savā maizes ceptuvē,

Jēkabpilī, Brīvības ielā 245, nav

ievērojusi pienācīgo tīrību, kas

konstatēts 1939. g. marta sākumā,

atrodot maizē ieceptus netīrumus,

Un sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 5 dienām arestā.

Jēkabpilī, 1940. g. 31. janvārī.

L. 238 39. 5088z

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildītājs Jānis Lācis

(kancleja Rīgā, Kr. Barona

ielā 28a, 3. dz.), saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-

sības Ls 397,40 ar izdev. piedzī-
šanai 1940. g. 6. aprilī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesā tiesas sēžu

zālē 2. publiskā izsolē pārdos
bezvēsts prombūtnē esošā Kārļa
Dumberga nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgā, Ēbelmuižas

ielā 52 (79. grupā 238. num.),

6. hip. iec, ierakstīts zemes grā-
matas 1539. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala, 3942 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērt.ba Ls 1440, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 368,
—~

dzimtsnomas parāds

Ls 118,99;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

144, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

76. I.
"

5126

Tiesu izpildītājs J. Lāci s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1939. g.

3. decembra 276. num. izsludi-

nāta izsole par Mārtiņam

Graubiņam piederoša nekus-

tamā īpašuma.
_

Bauskas apr.

Bruknas paģ. „Jance - Mazais"

māju ar zemes grāmatu reģ.

932. num. pārdošana 1940. gada

7. februārī atcelta.

Bauskā. 1940. g. 31. janvārī.
732. 1. 5094p

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka ~Valdības Vēstneša" 1940. g.

25. janvāra 20. nurh. izsludinātā

izsole par_ Jānim - Rūdolfam.

Alvinei, Rvaldam un Ainai

Freimaņiem piederošā nekus-

tamā īpašuma. Bauskas apr.

Panernunas pag. „Nameju"

māju ar zemes grāmatu reg.

14719. num. pārdošana 1940. g.

27. martā atcelta.

Bauskā. 1940. g. 31. janvārī.

309. I. 5095p

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 195,11 piedzīSanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 3. publisā izsolē Micheja

Kalina d. Lavrenova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kis

atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

4394, 4406. num. nodalījumā un

sastāv no Timošišku sādžas

i. viensētas, 2,91 ha platībā U'i

tiesībām domāi. '/īos daļā kop-

īpaš. 28. zemes gabalā, kura

platība ir 6.04 ha:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 871.—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

87,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegāšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā. 1940. g. 31. jan/.

421. I. 5093p

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 io š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda mainas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Elizabete Abājevs, dzim.

1918. g. 7. jūl. Krievijā, dzīvo

Jelgavā, Zirgu ielā 24, 5. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Austrums";

2) Sergejs - Ernes's - Kristaps

Aieksejevs (Grīnbergs), dzim.

1881. g. 28. maijā Tukumā,

ar sievu Lidiju-L.īnu-Alīdi-Lūciju,
dzim. Rudovics, dzim. 1884. g.

3. decembri, un meitu Zeltī! i-

Lidiiu, dzim. 1921. g. 21. nov.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Remtes ielā 12,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ka!nietis";

3) Kārlis -
Teodors Arbergs,

dzim. 1897. g. 11. decembrī

Vandzenes pag. (pasē 23. dec.

Laucienes pag.), dzīvo Lībagu
pag. Ausmās, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Ābele";

4) Voldemārs (pasē Valdemār?)

Bļaus, dzim. 1908. g. 25. aug.

(pasē Kusas pag.), ar sievu

Mi'du-Karolīni-ErnīUju,dzim Ka-

ņepējs, dzim. 1907. g. 3. janv.
Rīgā, un dēliem; Jāni-Valdemāru,
dzim. 1934. g. 9. nov. Rīgā,
Andreju-Uldi, dzini. 1936. g.

29. jūl. Rīgā, un Mārtinu-Vis-

valdi, dzim. 1939. g. 10. okt.

R T
gā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 124,

6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Bangats";

5) Kristaps-Teodors Bukmanis

(Bucharts) - Bukbards, dzim.

1914. gada 23. febr. (pasē

Stendes pag.), ar. sievu Annu-:

Margarietu, dzim. Reika, dzim.

1914. g. 28. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Beberbekas 5. lin. 1,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Burtnieks";

6) Kārlis Deičis - Deičs, dzim.

1910. g. 27. aug. Krotes pag.,

ar sievu Emiliju-Aneti, dzim.

Treimanis. dzim. 1914. g. 1. jūl.

(pasē Krotes pag.), dzīvo Lie-

pājā, Augustes ielā 7, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Dārz-

iņš";

7) Tālvaldis (pasē Tālivalds)
Dikelsons, dzim. 1918. g. 2. aug.

Valkā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 7, 8. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ..Daiga";

8) Augusts Dikmanis, dzim.

1899. g. 6. apr. (pasē Dzelzavas

pag.) ar sievu Aliņu, dzim.

Štachmanis, dzim. 1915. g.

20. sept. (pasē Lejasciema pag.),

dzīvo Rīgā, Vairoga ielā 15,
4. dz., vēlas turpmāk saukti.-s

uzvārdā ~Sarma";

9) Kristaps-Roberts Eichvalds,

dzim. 1889. g, 10. martā IgaunijS,
ar sievu Paulīni, dzini. Ritenieks,
dzim. 1896. g. 6. febr. Lielvircavas

nag., un meitām: Mirdzu-Martu-

Miliju, dzim. 1922. g. 18. nov.

Jelgavā, un Rasmu-Vandu, dzim.

1927. g. 16. martā Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, 'zstādes ielā 3,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ozo!ājs";
10) Jānis-Oto-Alfrēds Feidorfs,

dzim. 1909. g. 4. febr. (pasē
Embūtes pag.), dzīvo Daugav-

pilī, Dobeles ielā 8, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Krauja";

11) Edgars - Andrejs Fišers,

dzim. 1904. g. 2. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Mežotnes ielā 18,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Niedre";

12) Jāzeps Gatautis-Gofauskis-

Gataitis, dzim. 1890. g. 30. sept.,

ar sievu Ofgu-l.izeti, dzim. Prie-

davs (Priedau). (pasē Priede

ari Priedaus), dzim. 1891. g.

21. martā Lietuvā, un meitu

Mirdzu-Dzidru, dzim. 1927. g.

2. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Katoļu ielā 60, 5. dz.. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Mauriņš";
13) Eduards Grass, dzim.

1904. g. 6. martā (pasē 7. martā

Kocēnu pag.), ar sievu Vilhelmīni-

Augusti, dzim. Šmits, dzim.

1902. g. 26. dec. Rīgā, un meitām:

Minjonu, dzim. 1929. g. 12. dec.

Daugavpilī, un Laimu, dzim.

1934. g. .31 dec. Daugavpilī,
dzīvo Krustpilī, Rīgas ielā 202,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Zālīte";

14) Jūlija Ivzāns, dzim. 1918. g.

28. febr. Ciblas pag. dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 31, 31. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Punipurs";

15) Vladimirs Ivzāns. dzim.

1915. g. 14. janv. Ciblas pag.,

dzīvo Rīgā, Marijas ielā 31, 31. dz.

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Pumpurs";

16) ļānis-Konstantins Kalns

(Kalniņš)-Kaliņš, dzim. 1906. g.

15. febr. Bejas pag. (pasē Annas

pag.), ar sievu Lūciju, dzim.

Vīksne, dzim. 1909. g. 4. martā

(pasē Annas pag.), un dēliem:

Alfonu, dzim. 1931. g. 10. maijā
Alūksnē, un Ojāru, dzim. 1932. g.

5. jūnijā Alūksnē, dzīvo Alūksnē.

L. Ezera ielā 14, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Kalns":

17) Hermanis-Bruno Kleins,

dzim. 1906. g. 17. aprīlī Rīgā,
dzīvo RTgā, Stabu ielā 33, 21. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Klints";

18) Kārlis Kochs, dzim. 1905. g.

31. augustā Bikstu pag., dzīvo

Rīgā, Pionieru ielā 4-a, 12. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Veldre";

19) Boriss Kučeruks, dzim.

1918. g. 9. aprilī Krievijā, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 55, 16. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Zeir!de?a':;

20) Alberts Leitis, dzim. 1908.

gada 14. febr. Rīga, ar sievu

Helēni, dzim. Ivanovs. dzim.

1911. g. 25. maijā Rīgā, un dēlu

Edgaru, dzim. 1938. g. 3. jūn.

Rīgā, dzīvo Rīgā. Ģertrūdes
ielā 135, 31. dz.. vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Līdum-

nieks":

21) Voldemārs -
Ernests

Lielbiksis, dzim. 1893. g._s. febr.

'pasē 1894. g. 5. marta) Lu-

gažu pag., ar sievu Annu, dzim.

Kalniņš, dzini. 1905. g. 19. jul.

Cesvaines pag., dzīvo Annas

pag. Annas piens, sab., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Ka!me";

22) Staņislavs Ločs-Lācis,

dzim. 1918. g. 9. aprilī (pasē
27. martā) Vārkavas pag.,

12. Bauskas kāju. pulka kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lācis";

23) Pēteris Mašnovskis, dzim.
1912. g. 13. jūl. Indras pag.,

dzīvo Rīgā, Rītupes ielā 18,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārda „Strauts";

24) Jēkabs Mazlevskis, dzim.

1898. g. 16. i un. (pasē 17. jūn.)

Vecpils pag., ar sievu Annu,
dzirn. Lavniks, dzim. 1904. g.

30. jūl. Liepājā, un dēliem:

Žani-Edgaru, dzim. 1926. gada

28. martā Durbes pag., un Jāni-
Alfredu, dzim. 1930. g. 8. okt.

Durbē, dzivo Liepājā, Drāšu

ielā 6, 1. dz.. vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Mednis";

25) Pauls-Vilhelms Micha-

lovskis, dzim. 1900. g. 29. nov.

(pasē .lēkabmiestā), ar sievu

Vilhelmīni-Olgu, dzim. Grābek-

lis, dzim. 1902. g. 12. apr. Krie-

vijā, un meitām: Veltu, dzim.

1927. g. 2. febr. Liepājā, un

Martu-Klzu, dzim. 1928. gada

10. novembrī Liepājā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 86/88,

6. dz.. vēlas turpmāk saukties

āzvāfdā „Kore";

26) Fricis
-

Haralds Mike-

lovičs, dzim. 1911. g. 9. sepi.

Jelgavā, dzīvo Rīgā, Grotes
ielā 7, 1. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Grauds";

27) Ernests Mitenbergs, dzini.

1889. g. 16. nov. Talsos (pasē

atzīmēts, ka dzini. 1889. gada

17. nov.). ar sievu Emmu-He-

lēni. dzirn. Skrastjrjš, dzini.

1900. g. 30. maijā Ādažu pag.

(pasē atzīmēts, ka dzini. Car-

nikavai, dzīvo Rīgā, Jumpra-

vas krastmalā 6. 3. dz.. vēlas

turpmāk saukties uzvāfdā

~Maldupe";
28) Henriks (pasē Hetirichs)

Olechnovičs - Olechnevičs, dz.

1912. g. 23. aug. Barkavas pag.,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 99,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Silkalns";

29) Vilhelms Paradaiks (Pa-
rādniks), dzini. 1908. g. 17. apri
Rīgā, ar sievu Alīdu, dzini. Kib-

laks. dzini. 1909. g. 8. okt. Sun-

tažu pag., un dēliem: Edvīnu,

dzini. 1937. g. 9. sept. Rīgā, un

Visvaldi. dziiri. 1939. gada
7. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Miera ielā 23, 17. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Pa-

rādnieks";

30) Jānis-Artīīrs Puida, dzim.

1904. g. 28. aug. Gārsenes pag.,

ar sievu Idu-Otiliju. dzim. An-

tonovies-Antanovičs. dzim. 1910.

gada 16. maijā (pasē Asares

pag.), u-n bērniem: dēlu Tāli-

valdi-Ervīnu, dzini. 1936. gada

3. jūn. Rīgā. un meitu Eriku-

lrēnu. dzini. 1939. g. 14. martā

Rīgā. dzīvo Rīgā. Vienības gat-
vē 98. 9. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Avotipš";

31) Roberts-Pēteris Purga,
dzim. 1901. g. 13. apr. (pasē
31. martā) Panemunes pag., ar

sievu Lizeti-Mildu. dzim, Jakob-

sons. dzini. 1907. g. 12. jūn. Jē-

kabnieku pag., dzīvo Rīgā, Pur-

va ielā 27, 4. dz.. vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Austrums":

32) Arnolds Rozentāls, dzim.

1911. g. 22. apr. (pasē dzim.

Kalvenes pag.), ar sievu Martu,
dzim. Skrastiuš. dzim. 1910. g.

5. sept. (pasē 1910. g. 2. aug.

Launkalnes pag.), un dēlu Māri.

dzim. 1936. g. 5. sept. Rīgā. dzī-

vo Rīgā. Tallinas ielā 3. 12. dz..

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Roga";
33) Rasma-Ludmila Rubov-

skis - Rubauskis, dzim. 1915. g.

30. nov. Krievijā, dzīvo Rīgā.

Aizsargu ielā 5,_ vēlas_ turpmāk

saukties uzvārdā ..Bajārs":
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34) Pēteris Samučenoks. dzi-

mis 1899. g. 14. okt. (pasē 15.

okt.) Rīga, ar sievu Annu-Emi-

liju, dz. Rozenšteins, dzim. 1905.

gada 29. janv\ (pasē 1905. g.),

un bērniem: dēlu Albertu, dzim.

1925. g. 7. nov. Rīgā, un meitām

Miliju, dzim. 1930. g. 2. apr. Rī-

gā, un Mildu. dzim. 1930. gada
2. apr. Rīgā. dzīvo Rīgā. M. No-

metņu ielā 9, 7. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Sta-

rinš";

35) Pēteris
-

Bernhards

Strauchs-Štrauchs, dzim. 1896.

gada 26. jūn. Ikšķiles pag., ar

sievu Mildu-Augusti-Doroteju,

dzim. Rozenvatds, dzim. 1903. g.

26. jūn. Rīgā, un bērniem: Viln:-

Arturu, dzim. 1927. g. 7. maija

Rīgā. Gunāru - Pēteri, dzim.

1930. g. 24. aprilī Ogresgala pa-

gastā, un Daci-Mudīti, dzim.

1938. g. 13. dec. Ogresgala pag.,

dzīvo Rīgā. Aizsargu iela 20.

29. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Strauts";

36) Jānis Škerbergs, dzimis

1889. g. 12. febr. Valmieras pag.

(pasē 1889. g. 13. II Valmiera),

ar sievu Olgu-Emīliju, dz. Mei-

rēns, dzim. 1893. g. 12. sept.

(pasē 1895. g. 13. sept. Burtnie-

ku pag.), un bērniem: Jani-Vol-

deniāru, dzim. 1930. g. 27. nov.

Valmierā, Martinu
-

Raimundu.

dzim. 1932. g. 25. febr. Valmie-

rā, un Annu-Mirdzu, dzim. 1937.

gada 2. febr. Valmierā, dzīvo

Valmieras pag. Pulekšos. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Avots";

37) Mečislavs Šļachtovičs

(Slachtovičs), dzim. 1893. gada

13. maijā (pasē 1893. g. 6. jūn.

Sakstagala pag.), ar sievu An-

nu - Otiliju - Ernu, dzim. Kochs.

dzim. 1896. g. 24. dec. Rīgā, un

dēlu Vitovdu-Anri, dzim. 1933.

gada 25. janv. Rīga, dzīvo Rīgā,

Brīvības ielā 152, 7. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Skangalis";

38) Jānis Štuceris (Štucers),
dzim. 1895. g. 17. jūn. Krie-

vijā, ar sievu Hermīni-Leon-

tīni, dzim. Chnmers, dzim. 1899.

gada 6. nov. Rīgā, un meitu

Gaidu, dzim. 1928. g. 19. jūn.

Jēkabpilī, dzīvo Limbažos,

Dārza ielā 16, 4. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Dravnieks";
39) Juris Šuišelis, dzim. 1907.

gada 1. okt. Rucavas pag., ar

sievu Margrietu, dzim. Ignāts,

dzim. 1893._g._23. aug. Priekule,

dzīvo Liepāja, Kronu iela 15,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Ziemelis";

40) Jānis - Voldemārs Švarc-

hofs, dzim. 1897. g. 12. sept.

Liepāja, ar sievu Veru-Ernesti-

ni, dzim. Švarchofs, dziin. 1910.

gada 8. janv. Liepājā, un bēr-

niem: Veltu, dzim. 1924. gada

23. janvārī Rīgā, Marģeri,

dzim. 1934. gada 3. janvāri

Liepājā, un Lolitu, dzim.

1935. g. 17. jūn. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Drāšu iela 5, 9. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Straume";

41) Aleksandrs Švelenbergs,

dzim. 1915. g. 11. dec. Cirgalu

ļjag., 2. Ventspils kājnieka

'pulka karavīrs, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Kalns";

42) Eduards Vasijevskis,

dzim. 1916. g. 22. apr. Rīgā,

*lzlvo Rīga, Dzērbenes iela 5,

k- dz., vēlas turpmāk saukties

Mzvārdā ~Vaivars";

43) Elvira - Julianna Villa,

dzim. 1910. g. 13. jūl. (pasē

Ziemera pag.), dzīvo Rīga,

Z. Meierovica bulv. 16, 11. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Brivkalns";
44) Osvalds-Ferdiiiauds Vil-

helms, dzim. 1906. g. 21. maijā
Ādažu pag., ar sievu Antoniņu,

dzim. Volinecs, dzim. 1912. g.

16. jūl. Rīgā. dzīvo Rīgā,

-Miera ielā 86. 9. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Sakne";

45) Roberts - Fricis Vilma-

nis. dzim. 1913. g. 8. okt. Jel-

gava, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 129. 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Vilnis":

46) Elvīra - Berta Volfs. dz.

1910. g. 11. janv. Rīga, dzīvo

Rīgā, Sampētera ielā 83, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „R©ga";

47) Alfonss - Fricis Vulfs-

Volfs. dzim. 1918. g. 2. jūl.

Rīgā, ar sievu Ņinu. dzim. Čer-

oajs (laulības apliecībā Cor-

nijs), dzim. 1910. gada

27. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Pēr-

navas ielā 35, 53 dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Vilks";

4S) Vilis
- Žanis Zakalauskis-

Zakalauškis (Sokalaušķis), dz.

1901. g. 8. okt. (pasē Vadakstes

pag.), ar sievu Olgu-Šarloti.

dzim. Šiliņš, dzim. 1898. gada

23. martā Rīgā, un bērniem:

Arturu, dzim. 1927. g. 27. apr.

Jaunauces pag., un Ausmu,

dzim. 1932. g. s_. jul. Daugav-

pilī, dzīvo Rīga, M. Kandavas

iela 5, 2. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Leja";

49) Nikolajs Žvagins, dzim.

1909. g. 9. decembrī Rīga, ar

sievu Olgu-Vilhelmini. dzim.

Pārutns, dzim. 1910. g. 26. okt.

Jaunpiebalgas pag., dzīvo Rīga,

Stabu ielā 116, 57. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

..Ritums";
50) Augusts - Jānis Ausmanis,

dzim. 1896. g. 26. aug.
Mazsala-

cas pag., ar sievu Malvīni,

dzim. Jaugietis-Puce, dzim.

1908. g. 16. jūl. Asītes pag., un

bērniem: dēlu Viktoru, dzim.

1930. g. 15. dec. Aizputē, un

meitu Rutu, dzim. 1938. g. 6. jflL

Liepājā, dzīvo Rīga, Alberta

ielā 11, 22. dz., veļas turpmāk

saukties uzvārdā ~Austrums".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

lietās jāiesniedz lekšlietu_ mi-

nistrijai 14 dienu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 1. februārī,

Nr. PV 07 gr. U. 5122e

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzd i n J.

Pasu nodalās vadītājs

P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1940. g. 17.janvāra 13.num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

mainu minētām personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem ir

atļauts turpmāk saukties lūg-

tos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu mainas lietās

ir stājušies spēkā 1940. gada
1. februārī.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. C, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas
personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 2. februārī.

Nr. PV 02 gr. (J 5121

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nodaļas

vad. P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 5. iec. priekšu.
1940. g. 15. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 31, Atsevišķo
tirdzniecības un rūpn. ttzn. slimo

kases piezīšanas lietā atklātā

vairāksolīšanā pirmā izsolē pārdos
A/S. ~Baltmetals" četrvietīgo
„Čhevrolet" firmas vieglo auto-

mobili ar 346886. motoru, kas

novērtēts par Ls 360. —.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

16818 5117z

Rīgas pref. 5. iec. priekšn.

(paraksts).

Rīgas preiekt. 9. iec. priekšn.

paziņo, ka š. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Lubānas ielā 20,

4. dz., atklātā izsolē pārdos ceļu
fonda nodokļa piedzīšanai Kārļa
Riekstiņa 1 finierētu ozola gultu,
1 divdurvju skapi, 1 spoguli, 1

kājminamu šujmašīnu un vienu

4 lampiņu radio aparātu, novēr-

tētus par Ls 410,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 5119z

lecirkņa priekšnieks J»Vedējs.

Darbvedis J. Ilsters.

Hlrupe.
Ainažu muitnīca

paziņo, ka 1940. g. 18. februārī,

pīksi. 10, muitnīcas telpās

NOTURĒS ŪTRUPI,

kurā atklātā mutiskā vairāksolī-

šanā pārdos šādas kontrabandas

lietās konfiscētas preces:

1) 2 lietotus kabatas pulksteņus
sudraba korpusos, vērtībā Ls

10-,
2) 1 lietotu kabatas pulksteni,

vienkārša metāla korpusā, vēr-

tībā Ls r—,
3) pulksteņa ķēdi no vienkārša

metāla, vērtībā 50 sant.,

4) 4 gab. uzcirstas vīles, vēr-

tībā Ls 2,—.

Preces apskatāmas ūtrupes die-

nā muitnīcā. 5097z

Ainažos, 1940. g. I. februārī.

Muitnīcas priekšnieks
M. Saulīts.

Nodokļu depart. nodokļu pe-

dzinējs paziņo, ka 1940. g.

12. februārī, pikst 14, Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 56, vairāksolīšanā

pārdos Marijas unTeodora Ozoliņu
ieķīlāto dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par Ls 682,78, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 5109z

Nod. piedz. G. Kur m i s.

Gan. Rīgas liii pārvalde
rakstisko sacensība izdod

130 esi], dzelzs atbalstu (spraišļu) skrūvju piegādi.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu pārvalde, Zigfr. Meiero-

vica bulv. 3, 4. istabā.

Piedāvā'umi jāiesniedz turpat 2. istabā līdz 1940. gada

15. februarim/plkst. 11. L 511 5103

Posto uo telegrāfa departaments
rakstiskas sacensībās legādās

š. g. 12. februārī, pīkst. 11,
dažādas instalācijas materiālus,

š. g. 1. martā, pīkst. 11,
fluornatriju (NaF) 10.000 kg.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības. L 516 5099

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 59. ist.

Šoseju un zemes ceju departamenta
1. rajona inženieris

savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz. š. g. 6. februārī,

pīkst. 11,
izdos sacensībā 166,4 m gara koka tilta remontu

pār Gauju Rīgas Murjāņu—Limbažu šosejā, pie Murjāņiem.

Nodrošinājums Ls 450,—. L 522

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā. 5098

Ilūkstes apriņķa valsts zemju inspektors
1940. g. 27. februārī, pīkst. 11, savā kanclejā. Ilūkstē, Pulkv. Brieža

ielā 5,

jauktā izsolē iznomā uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,

sākot no 1940. g. 23. aprija,

valstij piederošus Ilūkstes apriņķī esošus un

še uzrādītos zvejas objektus:

1) Azišku (Baļulovka) ezeru, Prodes pagastā, 22 ha platībā, solīšana

sāksies no Ls 40,—;

2) Subates Lielo un Mazo ezerus. Prodes pagastā, apm. 170 ha

platībā solīšana sāksies no Ls 101,—;
3) Kamenčas ezeru, Bebrenes pag., 28,30 ha plat.; ļ tiks

4) Sviļu ezera daļu, Bebrenes pag., 15,2 ha plat. > iznomāti kopā
solīšana sāksies no Ls 60,—; J vienā grupā

5) Ilūkstes upes divus posmus, apm. 5. km garumā, kas uz projekta
plāna apzīmēti ar 394F un 395F.

Rakstiski zvejas nomas pieprasījumi ar zīmognodevu Ls 2,—

jāiesniedz līdz 1940. g. 27. februārim, pīkst. 11, slēgtā aploksnē

ar uzrakstu ~zvejas tiesību izsole".

Solītājiem izsolē jāiemaksā drošības nauda puse no no-

solītās gada nomas maksas.

Bez tam solītājiem par pieprasīto ūdeņu kārtīgu izmantošanu

un nomas samaksu izsolē jāuzrāda pierādijumi par nekustamiem

īpašumiem, kādi viņiem pieder pilsētās vai uz laukiem.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadi-

jumos var atkāpties no izsoles kārtības un grozīt komisijas lēmumu.

Tuvāki paskaidrojumi inspekcijas kanclejā, parastā darba

laikā.

1940. g. 1. februārī.

5128b Valsts zemju inspektora v. i. A. Abrenietis.

Krāslavas pils. joanatoeramaf aptiekai
vajadzīgs 5160

asistents-te.
Lūgumi ar zīmognodevu jāiesniedz Krāslavas pils. vecākam

līdz 1940. g. 11. februārim.
p .,sētas vecākajs

Piltenes pagastam
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņems pagasta valdes sēdē,

pagasta namā 1940. g. 15. febr.

pīkst. 14.

Alga pēc Tautas labkl. mi-

nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-

voklis ar apkurināšanu. Ārsta

dzīves vieta Piltenes pilsētā.
Pilsētā ārstu nav. Rajona ārsts

apkalpo pilsētas iedzīvotājus pēc
savst. vienošanās ar pilsētas paš-

valdību.

Lūgumi ar dokumentiem ie-

sniedzami pagasta valdei līdz

š. g. 15. februārim. Pieņemšanas
dienā vēlama personīga ierašanās.

Talr. pagasta valdei,,Piltenē 10".

Pagasta vecākais Fr. Kārkliņš.
5132 Sekretārs Ž. Sauleskalns.

Rīgas prefektūras Ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos šīs prefektūras izdotos

automobi|u skārda numurus: 1)

Jānim Rumpim 3850. num.,

2) Jānim Dokaļskim 1086. nu-

murus, 3) Jānim Bandonim auto-

mobiļu 4138. numurus, 4) Augu-
stam Persidskim 5382. num.,

5) Markusam Osim automobiļa
3081. apliecību, 6) Osvaldam

Mežsargam motocikla 1923. num.,

7) Osvaldam Vītolinam motocikla

1891. num., 8) Jānim Ošam 1935.

g. izdoto prof. šķiras šofera 11034.

apliecību, 9) Alfrēdam Upītim
1930. g. 27. maijā izdoto profes.

šķiras šof. 5898. apliecību, 1935.g.
22. martā autobusa vadīšan. 1595.

apliecību un 1930. 6. jūnijā
taksometra vadīšanas 1704. ap-

liecību. 5123z

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Jaunatnes kristīgās biedrī-

bas 21., 45. un 43. ziedojumu vāk-

šanas listes. 5124z

Latvijas Radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A 82287. 19SS. g. 27. janvārī
Axelim Olsonam; 2) 85413.

1938. g. 8. dec. Arturam Ram-

šam un 3) 72894 1933. g. 4. okt.

Jēkabam Slovinam. L. 527.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

9. pagaidu apliecību, ko šī iec.

priekšn. 1939. g._ novembrī izde-

vis Solomonam Sitam. 5125z

Šoseju un zemes ceļu depart.

1. raj. inženieris izsludina par

nederīgu nozaudēto šī depart.
1939. gadā Osvaldam Berķim
izdoto kārtējās autobusu satik-

smes kontroles 252. biļeti.

Abrenes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 8285. apliecību, ko

1. Liepājas kājn. pulka kom.

1935. g. 22. aug. izdevis Voičikam

Loginam. 4023b

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto personas 549. pagaidu ap-

liecību, ko viņš 1939. 22. nov.

izdevis Kārlim Raimundam Blū-
menfeldam

- Ulmanim. 5UBp

Aknistes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 236.

atļauju. kas izdota Jānim
Buiķim Aknistes pag. (agr.
rvalnaraupos) Ezeriuos. L. 525.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

32160. tiesību zaudējuša aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934. g. 1. okt. izsniedzis Alfon-

sam Briunim, dzini. 1909. g.

Asūnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi ser. E 49417'2891., ko

Šķaunes pag. valde 1937. g.
1. martā izdevusi Romualdam

Laganovskim. 3995b

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šis

pag. valdes izdotās: 1) veca

parauga
Latv. iekšz. pasi 3886.,

kas 1922. g. 23. sept. izdota

Borbolai Začeste
- Keišs, un

2) 415. zirga pasi, kas 1926. g.

27. janv. izdota Eduardam Loč-

melim. 3984b

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotas: 1) sadegušo 28547/1757.

zirga pasi, kas 1931. g. 11. maijā
izdota Oelenai Purmals, un

2) 1168. kumeļa reģ. zīmi kas

1938. g. 4. febr. izdota Vladi-

slavam Melnim. 3991b

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. BN 000782/25593,
ko šī prefekt. 1928. g. 5. oktobri

izdevusi Izraelim-Levam Jukiš-
skim. 4021b

Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 1034. atļau-

ju, kas izdota Heinricham

Ostenbergam, Daugavpilī, Rīgas

ielā 15. L. 524. 5105p

lecavas pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abonem. 161.

atļauju, kas izdota Teodoram

Grosbergam lecavas pag., Billes

krogā; L. 510. 5103p

Jaunjelgavas pasta un tele-

grāfa kantoris izsludina par

nederīgu nozaudēto radio abo-

nem. 292. atļauju, kas izdota

Arvidam Petakam Jaunjelgavā,

Jelgavas ielā 63. L. 523.

Katlakalna pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

1699. cukura iepirkšanas zīmi,

ko Doles pag. valde izdevusi

Feodoram Nikitinam.

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

AT 005985/61572, ko Rīgas pref.
4. iec. 1928. g. 30. janv. izdevis

Annai Rumba, dzim. Reinholds.

liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radiofona abonem.46B/6801.

atļauju, ko Priekules pasta un

telegr. kantoris izdevis 1936. g.

6. okt. Mildai Petrovskai. L. 509.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. TT 007607.,
ko Rīgas prefekt. 1937. g. 25. sept.
izdevusi Aleksandram-Johanam
Pelēkais, un 2) 1912. karaklaus.

apliecību, ko 10. Aizputes kājn.

pulka kom. 1937. g. 8. martā

izdevis Aleksandram Pelēkais.

Ludzas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

14576. karaklausības apliecību,
ko 8. Daugavpils kājn. pulka
kom. 1934. g. 13. okt. izdevis

Savastijanam Šulojevani. 4026b

Medņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi JZ 010282/2280., ko

1928. g. 31. jūlijā izdevusi Ungur-
muižas pag. valde Jānim Caunem.

Nīcgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes 1937. g. 10. jūn. Marfai

Troškovs izdoto 107. kume|u
reģistrācijas zīmi. 3993b

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi TT 000243/394177.,
ko Rīgas prefekt. 1937. g. 28. apr.

izdevusi Alvīnei-Vilmai Lasis.

Sabiles pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

90. iepirkšanas zīmi, ko viņš
izdevis Freidei Meierovics.

Valmieras telefona kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās radio abonem. atļaujas,

kas izdotas: 1) 1153Vilchelmam

Vekterim Valmierā, Rīgas
ielā 19; 2) 133. Paulim Erma-
nim Valmieras pag. Lejas-
F.rmanēnos un 3) 617. Ludvigam

Gulbim Kokmuižas pag.
Glumas. L. 526. 5107p

Viesītes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) KV 022997/997.,
ko šī pag. valde 1928. g. 7. jūlijā
izdevusi Minnai Zvaigzne, un

2) KV 017231/831., ko .Saukas

pag. valde 1928.
g. 13. janv.

un 3) 1459. zirga pasi, ko tā

pati pag. valde 1931. g. 4. jūl.
izdevusi Nikodimam Bravackim.

Zvirgzdenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MP 009674/666.,
ko šī pag. valde 1928. g. 19. apr.
izdevusi Ignatam Mikažanam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

ADvīenoto latviešu savstarp.
kredilhiedribas

pilna biedru sapulce
notiks 1940. g. 20. februārī,
pīkst. 12, kreditbiedrības telpās
Rīgā, L. Minsterijas ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) Valsts saimniecīb. departam!

Banku nod. revidenta ziņo-'
jums par izdarīto reviziju;

3) 1939. g. pārskata nolasīšana,
padomes, valdes un revizijas
komisijas ziņojumi par kredit-

biedrības darbību un pārskata
apstiprināšana;

4) 1939. g. peļņas sadalīšana;
5) 1940. gada budžeta apstiprinā-

šana;

6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas;
8) protokolu nolasīšana un ap-

stiprināšana.
Piezīme. Ja 20. februārī nesa-

nāktu statūtos paredzētais biedru
skaits, tad nākošā biedru sapulce
notiks š. g. 9. martā, kura būs

pilntiesīga pie katra sanākušā
biedru skaita. 5113z Valde.

Paja sab. ..Tapete" valde
uzaicina paju turētājus t*se».

_

kārtējo pilno sapulci
1940. g. 24. febr., pīkst. 19^
valdes telpās Rīgā, Mazā Pēter-

baznīcas ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;.
2) 1939. g. darbības pārskats;
3) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un gada pārskata
pieņemšana;

4) peļņas sadalīšana;
5) 1940. g. budžets;
6) vēlēšanas;

7) ziņojumi un priekšlikumi.
5112z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„OSRAH", RĪSS,
likvidācijas komisija uzaicina ak-

cionārus uz

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci
1940. g. 27. februārī, pīkst. 1U

likvidācijas komsijas telpās, As-

pazijas bulv. 3, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadības vēlēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi. -

Pēc statūtu 54. § akcionāriem,

kas vēlas piedalīties akc'onaru

pilnā sapulcē, jāuzrāda likvidācijas

komisijai savas akcijas vismaz

7 dienas iepriekš. 5115z

Likvidācijas komisija.

JiasaduiiasaiLiab.
sasauc

š. g. 27. februāri, pīkst. 14, Rīgā,,
Brīvības gatvē 232

firkārt. pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-1
šana;

2) valdes ziņojumi;
3) iztrūkstošu akciju sabiedrības

amatpersonu vēlēšana;
4) dažādi jautājumi.

4281 Valde.

Slēgtās Stakenbergu lauk-

saimniecības mašīnu lieto-

šanas biedrības likvidators,
pamatojoties uz Lik. par kop-

darbības sabiedrībām un to savie-

nībām 148. un 150. pantiem, uz-

aicina visus šīs sabiedrības kredi-

torus pieteikt viņam savus prasi-

jumus 1 mēneša laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdības Vēstnesī"; tāpat uz-

aicina visus izpildu orgānus nodot

prasījumus, pēc kuriem piedziņa

pret šo sabiedrību jau uzsākta.

Šinī laikā nepieteiktie prasījumi
zaudē savu spēku. 51 lOz

1940. g. 1. februārī.
Likvidators J. Siltums,'

Alojas pagasta ~Kaii£ īrus''-

Skrandas - Koldīgas autobusa braodenu saraksts
no 1940. g. 1. februāra.

Ikdienas:

pīkst. 20.10 atiet Skrundas stacija pienāk 16.50

20.20 * Dumpīši x 16 40

20.30 Ranki 16.30

20.35 leras 16.25

20.43 Viesalgu ciems 16.17
20.51 T Rimzāti * 16.09

21. pienāk Kuldīga atiet 16.

5103 Autosat. sab. V. Bergholds un biedri.

Valdības Vēstnesis 28. num., sestdien, 1940. g. 3. februārī

lespiests Valsts tipogrāfijā,
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